
Muitas departamenta rīkojums.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles
79. rīkojums

1936. g. 8. augustā.

Liepājas brīvostas muitnīcas pārdēvēšana
par Liepājas muitnīcas kontrolpunktu

Liepājas brīvostā.
Liepājas brīvostas muitnīcu pārdēvēju

par muitas kontrolpunktu, ar nosaukumu
,,Liepājas muitnīcas kontrolpunkts Liepā-
jas brīvostā", pakļaujot to Liepājas
muitnīcai.

Ar šo atcelts 1931. g. 155. rīkojums,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1931. g.
200. numurā.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1936. g.
12. augustu.

Finaneu ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Vidsmuižas muižu ar jaunsaimniecībām,
amatnieku un apbūves gabaliem. Minētās
vietās turpmāk mājas alus izgatavoša-
nai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.
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Iekšlietu ministra v. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. i. Cielēns.

315. rīkojums
1936. g. 8. augustā

par braukuma maksas pazemināšanu
Ēdoles novada pirmo dziesmu svētku

koru dalībniekiem.
Saskaņā ar satiksmes ministra š. g.

5. augusta rezolūciju, pieņemiet pārvadāt
pa valsts dzelzceļiem 3. klases vagonos ar
50% braukuma maksas pazeminājumu
dziesmu svētku koru dalībniekus, kas
brauc uz Ēdolē š. g. 23. augustā sarīko-
jamiem Ēdoles novada 1. dziesmu svēt-
kiem un no tiem atpakaļ uz izbraukšanas
stacijām, ja grupā brauc ne mazāk kā
10 personas.

Piešķirtā braukuma maksas pazemi-
nājuma iegūšanai koriem izbraukšanas
stacijās jāiesniedz Kurzemes diriģentu
biedrības pienācīgi uzrakstīta un parakstīta
apliecība pēc šāda parauga:

Kurzemes diriģentu biedrība.

APLIECĪBA.

Ar šo apliecinām, ka
(kora nosaukums)

kora dalīb-
(skaitu uzrādīt ar vārdiem)

nieki š. g augustā ar vilc.
(datums)

brauc no , stac,
(stac. nosaukums)

līdz stac,
(stac. nosaukums)

— dziesmu svētkiem un ka viņi, saskaņā ai
no
Dzelzceļu virsvaldes 315. rīkojumu, pār-
vadājami 3. klases vagonos ar 50% tarifa
pazeminājumu.

Kurzemes diriģentu
(Zīmoga biedr. priekšnieks

nosp.edums)
Sekretārs

Reizē ar apliecības iesniegšanu stacijas
kasē jāiemaksā arī braukuma maksa. Ja
kora dalībnieku grupa par atpakaļbrau-
cienu vēlas samaksāt izbraukšanas stacijā,
tad iesniedzama arī apliecība atpakaļ-
braucienam.

Pārvadāšanai izsniedzamas parastās
grupu braucienu biļetes ar ekskursantu
kuponiem. Iesniegtās apliecības, kā at-
taisnojošus dokumentus, pievieno biļetes
norakstam, kas paliek stacijā.

Braukšanas dokumentus izsniedz ari
valsts dzelzceļu ceļojumu birojs ,,Celtrans ",
ja tāds atrodas izbraukšanas vietā.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 22. līdz
24. augustam, ieskaitot.

Dzelzceļu galv. direktora v. i.
E. Dravnieks.

Ekspluatācijas direktors I. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1297. lēmums.
1936. g. 5. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14.pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu apvienotai Džūk-
stes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai
šādu valdi un revīzijas komisiju: valdē
par priekšsēdētāju Ansi - Aleksandru Taup-
mani un par locekļiem Mārtiņu Zariņu, Ansi
Baueri, Pauli Valdmani, Robertu Aisteri
un Jāni Švanberģi, bet par komandas virs-
nieku Eduardu Jekabsonu.

Revīzijas komisijā par priekš-
sēdētāju Otto Gaili un par locekļiem
Augustu Zalkovski un Eduardu Freimani.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un politisku organizāciju slēgšanas
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num), iekšlietu ministra biedrs
ar savu š. g. 5. augusta lēmumu slēdzis
sekošas biedrības:

1) Liel-Indricas lopkopības pārraudzības
biedrību „Milda", 2) Pustinas lopkop. pār-
raudz. biedr. „Vasiļek", 3) Piedrujas lop-
kop. pārraudz. biedr. „Indra", 4) Aleksan-
drovas lopkop. pārrauz. biedr. „Daugava",
5) Variēšu lauksaimn. biedrību „Tīrum-
nieks" , 6) Slostovkas lauksaimn. biedrību
„Vienība", 7) Pustinas lauksaimn. biedrību,
8) Vaičulevas lauksaimn. biedrību un 9) Ko-
sinču lauksaimniecības biedrību un iecēlis
tām par likvidatoru Jāni Zaķi, ar sēdekli
Daugavpilī, Teātra ielā 4. Biedrības jālik-
vidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī".
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Administr. depart. direktora v. Cielēns.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a v s i n š

Lauksaimniecības biedrību
normālstatūti.

(Izdoti, pamatojoties uz likumu par Latvi-
jas lauksaimniecības kameru.)

Latvijas lauksaimniecības kamera, uz likuma
par Latvijas lauksaimniecības kameru 11. un
12. panta pamata, izstrādājusi un 1936. g.
23. jūlija prezidija sēdē pieņēmusi sekošus lauk-

saimniecības biedrību normālstatūtus.

i. Biedrības nosaukums, mērķi, pienākumi
un tiesības.

l.§
Pamatojoties uz likumu par Latvijas

lauksaimniecības kameru, nodibināta . . .
lauksaimniecības

biedrība ar valdes sēdekli ... .... .
un darbības rajonu

e.-s
Biedrībai ir juridiskas personas tiesības.

3.§
Biedrības mērķis ir: atbalstīt un sekmēt

Latvijas lauksaimniecības kameras uzde-
vumu pildīšanu, aizstāvēt zemnieku saim-
nieciskās un tiesiskās vajadzības, veicināt
viņu pašdarbību un kopdarbību, pašierosmi
un pašpalīdzību, aroda godīgumu un darba
apzinīgumu, būt nomodā par zemnieku
godu, uzturēt to tīru un spodru, rūpēties
par viņu aroda un vispārējo izglītību, stip-
rināt viņos valstiskuma, tēvzemes mīlestī-
bas un tautas vienības ideju, izkopt un pa-
dziļināt viņu kultūras, sporta un sabiedris-
ko dzīvi un centienus, ar to veicinot savu
biedru un visas nācijas un valsts garīgo
un saimniecisko augšanu un uzplaukumu.

4.§-

Savu mērķu sasniegšanai biedrība, sa-
skaņā ar pastāvošiem likumiem:

a) rūpējas un gādā, lai biedros padziļi-
nātos apzinīga skaidrība par mūsu
neatkarīgo valsti un vienoto tautu,
par atbildību un pienākumiem pret
valsti un tautu, lai biedros nostipri-
nātos ticība un paļāvība uz mūsu
valsti un tautas vienību un ari apņē-
mība un gatavība arvien iestāties par
šīm augstākām idejām, lai biedri
vienmēr visur celtu un vairotu tautas
un tēvzemes godu, cieņu un slavu;

b) cenšas modināt un nostiprināt biedros
apzinīgumu un atbildības izjūtu un
gribu pēc augstākiem sasniegumiem
darbā;

c) rūpējas, lai biedriem un viņu ģime-
nēm vairotos iespējas un pašķirtos
ceļš tikt uz priekšu un uz augšu saim-
nieciski, sabiedriski, kulturāli;

d) gādā par to, lai katrs biedrības dalīb-
nieks un viņa aroda un darba biedri
taptu apzinīgi tautas un nācijas lo-
cekļi; lai viņiem, kā pilntiesīgiem
valsts pilsoņiem, būtu nodrošināta

goda un cieņas pilna vieta pārējo pil-
soņu vidū;

e) meklē racionālus ražošanas paņēmie-
nus zemkopībā, lopkopībā, dārzkopī-
bā un citās lauksaimniecības nozarēs
un rūpējas par to izplatīšanu savā
darbības rajonā;

f) saziņā ar Latvijas lauksaimniecības
kameru rīko izstādes, lauksaimniecī-
bas ražojumu apskates, darba rīku un
darba sacensības, veicina paraug-
saimniecību ierīkošanu un citus līdzī-
gus pasākumus;

g) ierosina un veicina lauksaimniecības
ražojumu pārstrādāšanu un pārdo-
šanu un lauksaimniecībā un lauku
amatniecībā vajadzīgo priekšmetu ap-
gādāšanu; sekmē lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas punktu un vais-
las staciju ierīkošanu un uz Zemko-
pības ministrijas vai Latvijas lauk-
saimniecības kameras priekšlikumu
uzņemas to staciju un punktu tuvāku
pārzināšanu, ko minētās iestādes ie-
rīkojušas biedrības darbības rajonā;
veicina vietējo dabas bagātību izman-
tošanu un dažādu saimniecisku pa-
sākumu ierīkošanu:

h) godalgo darba darītājus par nopel-
niem lauksaimniecībā, mājturībā un
mājamatniecībā, it sevišķi vērību pie-
griežot laukstrādnieku un laukstrād-
nieču godalgošanai par apzinīgu dar-
bu un ilggadīgu strādāšanu vienā
saimniecībā;

i) izplata teorētiskas un praktiskas zi-
nāšanas, uzturot vai pabalstot skolas,
atverot bibliotēkas, lasītavas, muze-
jus, sarīkojot priekšlasījumus, kursus,
ekskursijas, apgādājot un izplatot grā-
matas un periodiskus izdevumus;

j) rūpējas par lauku iedzīvotāju veselību
un fizisko attīstību; veicina lauku jau-
natnes apvienošanos mazpulkos un

materiāli atbalsta mazpulku darbību;
novieto un pārrauga mācekļus un
praktikantus lauku saimniecībās un
rūpējas par kvalificētu laukstrādnie-
ku sagatavošanu;

k) sasauc biedru un paplašinātas atklā-
tas sapulces un apspriedes savā dar-
bības rajonā, notur kopējas vakarē-
šanas, sarīko koncertus, teātra un
kino izrādes, literārus, saviesīgus un
citus izrīkojumus; iegādā vai īrē tel-
pas biedru sanāksmēm un atpūtai; at-
ver un uztur klubus; līdzekļu papil-
dināšanai sarīko bazārus un loterijas;

1) saziņā ar Latvijas lauksaimniecības
kameru pārrauga mājturību, laukko-
pību, dārzkopību, biškopību un citas
nozares, sastādot saimniecību grupas,
algojot pārraugus un kontrolējot viņu
darbību, ciktāl šo nozaru pārraudzībai
nav atsevišķas pārraudzības biedrī-
bas;

m) atdzīvina seno tikumu par pašpalīdzī-
bu kaimiņu starpā; materiāli pabalsta
nelaimes gadījumos cietušos, it seviš-
ķi sniedzot pirmo palīdzību katastro-
fu, kā: krusas, plūdu, ugunsgrēka un
citos briesmu, gadījumos;

n) rūpējas par labu saticību un sadarbību
saimnieku un gājēju starpā, to atjau-
nojot un nostiprinot, lai uz laukiem
rastos sadzīves apstākļi, kas būtu
raženi saimnieciskā laukā, kur val-
dītu cilvēcīgums un goda apziņa, lai
saimnieks saprastu gājēju un gājējs
saimnieku;

o) vajadzības gadījumos ir starpniece
starp saimniekiem un gājējiem, mudi-
not abas puses ievērot likumus un
vietējās parašas; rūpējas par gājēju
dzīves apstākļu uzlabošanu, sevišķi
cenšoties zemturos radīt pareizu at-
ziņu par gājēju uzlabotu dzīvokļu un
mitekļu nepieciešamību; visādi atbal-
sta sava rajona trūcīgās daudzbērnu
ģimenes,_ sagādājot tām darbu un do-
dot iespēju bērniem mācīties skolās;

p) visiem piemērotiem līdzekļiem rūpē-
jas ne tikai par pašu zemturu un gā-
jēju, bet arī par pilsētu jaunatnes ie-
saistīšanu lauku darbā un dzīvē, pie-
griežot sevišķu vērību mācības ie-
iestāžu audzēkņiem;

r) pēta dažādu lauksaimniecības nozaru
stāvokli un vajadzības un iesniedz
par to ierosinājumus Latvijas lauk-
saimniecības kamerai;

s) uz attiecīgu iestāžu pieprasījumu, no-
šāva biedru vidus ieteic personas
līdzdarbībai Latvijas lauksaimniecī-
bas kamerā un dažādu citu uzdevumu
pildīšanai valsts un pašvaldību iestā-
dēs, goda un šķīrēju tiesās, apsprie-
dēs, delegācijās, komisijās un citur;

t) uztur ziņu sniegšanas, tiesiskās palī-
dzības un citus birojus;

u) ar Latvijas lauksaimniecības kameras
starpniecību stājas sakaros ar citām
lauksaimniecības biedrībām un arī
valdības, pašvaldību un citām iestā-
dēm statūtos sprausto mērķu sasnieg-

šanai.

5.Savu uzdevumu labākai veikšanai lauk-
saimniecības biedrība var organizēt savus
biedrus atsevišķās sekcijās, grupās, kopās,
vienības pec lauksaimniecības nozarēm,
nodarbošanās, interesēm, dzīves vietas un
citām pazīmēm, izslēdzot tomēr biedru sa-
dalīšanos vai nošķiršanos pēc tautībām
vai ticībām.

6.§
Lauksaimniecības biedrība var dibināt,

pārvaldīt un izlietot dažādus pašpalīdzības
fondus, ka: kristību, pūra, bēru, palīdzības
sniegšanai slimību un nelaimes gadījumos,
izglītības, fondus bezzemnieku apgādāša-
nai ar zemi un inventāru saimniecības uz-
sākšanai un fondus citu vajadzību apmie-
rināšanai.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 S• • •10>1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 1 numuru .... —,10

Latvijas valdibas Jg~H^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^mm^^^B^Ē^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: »*^S^S.i^^^^Sfe Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pilī2 . ist. Tālrunis 20032 ^
^^^^^^^P ^Rīgā, pilī I.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^qgfr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . . ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Biedrība var pieņemt un pārvaldīt no-

vēlējumus mantā vai naudā, saskaņā ar no-
vēlētāju noteikumiem.

7. §
Iegūt nekustamu mantu, to ieķīlāt, uz-

ņemties ilgtermiņu saistības un atsavināt
nekustamus īpašumus biedrība var vienīgi
ar Latvijas lauksaimniecības kameras
priekšsēdētāja rakstisku atļauju.

8.Š
Biedrībai ir jāpilda visi Latvijas lauk-

saimniecības kameras rīkojumi un uzde-
vumi; biedrība padota Latvijas lauksaim-
niecības kameras revīzijai, un tās pienā-
kums ir uzrādīt Latvijas lauksaimniecības
kameras sūtītam revidentam visas savas
grāmatas, dokumentus un vērtības un vi-
sādi sekmēt revidentam viņa uzdevumu
veikšanu.

Biedrības un viņas sekciju, nozaru, gru-
pu, komisiju, biroju, fondu un goda tiesas
noteikumi un arī instrukcijas stājas spēkā
tikai pēc tam, kad tos apstiprinājis Latvi-
jas lauksaimniecības kameras priekšsēdē-
tājs.

Latvijas lauksaimniecības kameras piln-
varotām personām ir tiesības piedalīties
visās biedrības sēdēs, apspriedēs, sapulcēs,
pieprasīt to sasaukšanu un vajadzības ga-
dījumos uzņemties to vadību.

9. §
Biedrībai ir savs zīmogs ar tās nosau-

kumu.
Biedrības karoga, ierakstu, devīzes un

arī krūšu vai citādu nozīmju pieteikšanai
vajadzīga Latvijas lauksaimniecības ka-
meras priekšsēdētāja atļauja.

10. §

Par savām saistībām biedrība atbild ar
visu savu mantu, izņemot speciālos fondus
un glabāšanā vai pagaidu lietošanā nodo-
tos un uzticētos līdzekļus un mantu.

11.8
Biedrības priekšnieks, valdes un revī-

zijas komisijas locekļi paraksta Latvijas
lauksaimniecības kameras izstrādāto svi-
nīgo solījumu, ka apzinīgi un pēc labākās
sirdsapziņas pildīs viņiem uzticētos pienā-
kumus.

II. Biedri.

12. §
Par biedrības biedriem var but abu dzi-

mumu Latvijas pilsoņi, ne jaunāki par 18
gadiem, kas dzīvo un darbojas vai kuriem
ir īpašums vai uzņēmums biedrības darbī-
bas rajonā, un kuru tiesības nav ierobežo-
tas ar tiesas lēmumu, kā arī juridiskas per-
sonas.

1. piezīme. Biedri, kas jaunāki par
21 gadu vai kas pastāvīgi nedzīvo
biedrības darbības rajonā, nevar būt
par valdes, revīzijas komisijas locek-
ļiem un ari par biedrības pilnvarotiem
kongresos, konferencēs, sapulcēs un
līdzīga rakstura sanāksmēs.

2. piezīme. Juridiskas personas pie-
dalās biedrības sapulcēs ar saviem pār-
stāvjiem - valdes locekļiem pa vie-
nam no katras organizācijas.

13. §

Biedrus uzņem valde.
Personas un organizācijas, kas vēlas ie-

stāties par biedriem, iesniedz valdei pie-
teikšanās rakstu, apņemoties pēc uzņem-
šanas pildīt biedrības statūtu noteikumus
un biedrības pārvaldes orgānu likumīgos
lēmumus.

Iesniegtos pieteikumus valde pārbauda
un 1 mēneša laikā lemj par to ievērošanu
vai noraidīšanu.

14. §
Iestājoties biedrībā, katrs biedrs maksā

Ls iestāšanās naudu un ikgadus
biedru maksu.

1. piezīme. Uz valdes priekšlikumu
pilna sapulce var samazināt vai atlaist
pavisam biedru maksas mazturīgiem
biedriem.

2. p i e z ī m e. Iestāšanās un biedru nau-
da ieskaitāma biedrības tekošos ienā-
kumos un to atpakaļ neizmaksā.

15. §

Biedri var izstāties no biedrības labprā-
tīgi katrā laikā, iesniedzot valdei rakstisku
paziņojumu un iepriekš nokārtojot tekošos
biedru maksājumus un ari speciāli uzņem-
tās saistības.

Biedrus izslēdz: a) biedrības priekšnieks
uz goda tiesas lēmuma pamata, b) pilna sa-
pulce 27. § paredzētā kārtībā.

Labprātīgi izstājies biedrs zaudē savas
biedra tiesības un pienākumus no tās die-
nas, kad viņš iesniedzis paziņojumu par
izstāšanos, bet izslēgtais — no tā laika,
ka 1 pilna sapulce nolēmusi viņu izslēgt.

16. §
Personas, kam lieli nopelni valsts dzīvē

un lauksaimniecībā vai kas sevišķi sekmē-
jušas biedrības mērķu sasniegšanu, pilna
sapulce ar Latvijas lauksaimniecības ka-
meras priekšsēdētāja atļauju var ievēlēt
par biedrības goda biedriem. Goda biedru
ievēlēšanai nepieciešams 2 /a klātesošo balsu
vairākums. Goda biedri nemaksā iestāša-
rās un biedru naudas, nepilda biedrībā ne-
kādus amatus, izņemot labprātīgi uzņem-
tos, bet bauda visas biedru tiesības.

III. Biedrības līdzekļi.

17. §
Biedrības līdzekļi sastādās no: 1) biedru

iestāšanās maksām, 2) gadskārtējām biedru
maksām, 3) speciālām biedru iemaksām
dažādu pasākumu ierīkošanai un fondu di-
bināšanai, 4) atlikumiem no biedrības uz-
ņēmumiem un sarīkojumiem, 5) ienākumiem
no biedrības īpašumiem, 6) pašvaldību, vie-
tējo saimniecisko organizāciju un valsts
pabalstiem, ziedojumiem un dažādiem ne-
paredzētiem ieņēmumiem.

Gadskārtēju biedru iemaksu lielumu no-
saka pilna sapulce.

Speciālas iemaksas dažādu pasākumu ie-
rīkošanai, kā, piem., dažādu nozaru pārrau-
dzībai, izdara tie biedri, kas šinīs pasāku-
mos piedalās.

6. §. paredzētie fondi sastādāmi kā no vis-
pārējiem biedrības līdzekļiem, tā ari no da-
žādiem biedru un nebiedru ziedojumiem
šiem mērķiem.

IV. Biedrības pārvalde.
18. §.

Biedrību pārvaldāt- a) biedrības priekš-
nieks, b) valde, c) pilna sapulce un d) re-
vīzijas komisija.

A. Biedrības priekšnieks.
19. §.

Biedrības priekšnieka uzdevums ir se-
kot, lai biedrības darbība saskanētu ar li-
kumu un statūtiem; viņam jārūpējas, lai
biedrība uzturētu ciešus sakarus ar Latvi-
jas lauksaimniecības kameru un strādātu
saskaņā ar tās norādījumiem un ieteiku-
miem. Biedrības priekšnieks pārzina visas
sekcijas, grupas un citas darbības nozares;
saņem ziņojumus no to vadītājiem un var
piedalīties bez īpašas iecelšanas vai ievē-
lēšanas visās sekciju, komisiju vai citāda
nosaukuma sanāksmēs un sēdēs. Ja bied-
rības priekšnieks aizkavēts izpildīt savus
pienākumus, tad biedrību vada priekšnieka
vietnieks.

B. Valde.
20. §.

Valde vada visas biedrības lietas un
biedrības priekšnieka personā bez īpašas
pilnvaras, reprezentē biedrību uz ārieni.
Atsevišķu biedrības lietu vešanai valde var
izdot pilnvaras ikkatrai likumīgi pilntiesī-
gai personai.

21. §.

Valdē ir 5—7 locekļi. Valdes amati ir:
biedrības priekšnieks, kas reizē ir arī val-
des priekšsēdētājs, priekšnieka vietnieks,
sekretārs un kasieris. Pārējiem valdes lo-
cekļiem speciālus uzdevumus uztic pēc va-
jadzības.

Biedrības priekšnieku un valdes locekļus
uz 1 gadu, aizklāti ar zīmītēm balsojot,
ievēl kopsapulce katra gada sākumā, vē-
lākais līdz 1. martam. Reizē ar valdes
locekļiem ievēl arī 3 valdes locekļu kan-
ditātus.

Biedrības valdē un kandidātos nevar būt
personas, kas atrodas zem tiesas vai iz-
meklēšanas, par ko draud tiesību ierobežo-
šana, un kas sodītas ar cietuma sodu par
noziegumiem, kuri izdarīti mantkārīgos no-
lūkos.

22. 1
Valdes sēdes sasauc un vada biedrības

priekšnieks, bet viņa prombūtnes gadīju-
mā — priekšnieka vietnieks. Par sēdi jā-
paziņo valdes locekļiem personīgi vai ar
rakstu ne vēlāk kā 1 dienu iepriekš. Val-
des sēde ir pilntiesīga, ja tanī piedalās bied-
rības priekšnieks vai viņa pilnvarojumā tā
vietnieks un vismaz puse pārējo valdes
locekļu.

Pirmā valdes sēde sasaucama ne vēlāk
kā 2 nedēļas pēc ievēlēšanas, un tanī valdes
locekļi sadala savā starpā biedrības ama-
tus. Valdes sekretārs pārzina biedrības
sarakstīšanos un protokolē valdes sēžu lē-
mumus. Kasieris pārzina biedrības kasi
un mantu, raksta kases grāmatu un arī rū-
pējas par to, lai biedri kārtīgi nomaksātu
savus maksājumus. Nedēļas laikā pēc pir-
mās sēdes jāpaziņo Latvijas lauksaimnie-
cības kamerai amatu personu adreses.

23. §.
Nobalsošanā valde jautājumus izšķir ar

vienkāršu balsu vairākumu, un lēmumi

skaitās par pieņemtiem, ja vairākumā ie-
tilpst ari priekšnieka vai viņa vietnieka
balss, ja pēdējais pilnvarots vadīt sēdi.
Valdes sēžu lēmumus ieraksta protokolu
grāmatā, un tos paraksta visi klātesošie val-
des locekļi. Ja kāds valdes loceklis nepie-
vienojas vairākuma lēmumam, viņš var
pieprasīt savu atsevišķu domu ierakstī-
šanu protokolā.

24. §.
Valdes pienākumi, bez jau minētiem, ir:
a)uzņemt jaunus biedrus; līdz pirmās

valdes ievēlēšanai jaunus biedrus uz-
ņem biedrības statūtu parakstītāji;

b) aizstāvēt biedrības intereses adminis-

tratīvās un tiesu iestādēs;
c) pieņemt un atlaist biedrības darbinie-

kus un noteikt viņiem algu budžetā
paredzētos apmēros;

d) glabāt, pārzināt un rīkoties ar bied-
rības mantu kā labam saimniekam
pienākas;

e) sagatavot jautājumus un priekšliku-
mus pilnai sapulcei;

f) biedrības darbības aplokā organizēt
biedrus pa sekcijām, grupām, kopām
un komisijām atsevišķu nozaru pār-
zināšanai vai speciālu jautājumu ap-
spriešanai;

g) izstrādāt instrukcijas amata personām
un darbības nozarēm.

25. §.
Pilnvaras, līgumus, vekseļus un citus sais-

tības rakstus un arī tekošā rēķina čekus
un naudas izmaksas ordrus paraksta bied-
rības priekšnieks vai viņa pilnvarā
priekšnieka vietnieks un bez tam vēl 1 val-
des loceklis. Pārējos rakstus kā otrais var
parakstīt ari kāds no biedrības citiem dar-
biniekiem, saskaņā ar biedrības darbvedī-
bas instrukciju.

C. P ilna sāpu 1ce.
26. §.

Pilnas sapulces ir: a) kārtējas, ko sasauc
valde ikgadus ne vēlāk kā līdz 1. aprīlim,
b) ārkārtējas, ko sasauc valde pēc sava
ieskata vai uz Latvijas lauksaimniecības
kameras, revīzijas komisijas vai ne mazāk
kā uz vienas, desmitās daļas biedru rakstītu
pieprasījumu ne vēlāk kā 3 nedēļu laikā
no pieprasījuma saņemšanas.

27. §.
Pilna sapulce:
a) izvēl biedrības priekšnieku, valdes un

revīzijas komisijas locekļus;
b) izskata un apstiprina pārskatus, bu-

džetus, darbības plānus un lemj par
tīra atlikuma izlietošanu un budžetā
radušos iztrūkumu segšanu;

c) apspriež un izlemj Latvijas lauksaim-
niecības kameras, valdes un biedru
ierosinājumus un priekšlikumus;

d) noteic gadskārtējās biedru maksas
lielumu un samaksas termiņus;

e) uzņem goda biedrus;
f) izšķir jautājumus par nekustamu īpa-

šumu pirkšanu, pārdošanu, apgrūti-
nāšanu, ieķīlāšanu un noteic aizņē-

muma summu;

g) lemj par dažādu fondu nodibināšanu
un pieņem noteikumus šo fondu uz-
krāšanai un izlietošanai;

h) izslēdz biedrus uz biedrības priekš-
nieka ierosinājumu ar 2k balsu vai-
rākumu;

i) ierosina un ar Latvijas lauksaimnie-
cības kameras atļauju lemj par bied-
rības statūtu grozīšanu;

k) saziņā ar Latvijas lauksaimniecības
kameru lemj par biedrības likvidā-

ciju;

1) izšķir visas citas lietas, kas pārsniedz
valdes un revīzijas komisijas pilnvaru
robežas.

28. §.
Pilna sapulce skaitās par likumīgi sa-

sauktu un pilntiesīgu:
a) ja tā izziņota ar apkārtrakstu vai ar

citādu iepriekš noteiktu plašu publi-
kācijas veidu, vismaz 14 dienas pirms
sapulces sanākšanas;

b) ja tanī piedalās vismaz Vio pilntie-
sīgu biedru, bet ne mazāk kā 10,

un

c) ja tajā piedalās biedrības priekšnieks
vai viņa vietnieks.

29. §.
Katram biedram pilna sapulce ir tikai

viena balss, kuru nevar nodot citam. No-
balsošanā jautājumus pilna sapulce izšķir
ar vienkāršu balsu vairākumu, izņemot
gadījumus, kuros šinīs statūtos noteikts ci-
tāds balsu vairākums. Ja balsis sadalās
vienlīdzīgi, tad izšķīrēja ir sapulces vadī-
tāja balss.

30. §.
Pilnu sapulci atklāj un vada biedrības

priekšnieks vai viņa uzdevumā biedrības
priekšnieka vietnieks. Sapulces protokola

rakstīšanai pilna sapulce ievēl protokolistu.

Pilnas sapulces lēmumi ir saistoši visiem
biedriem, neatkarīgi no tā, vai viņi sapulcē
piedalījušies, vai nē. Saistoši pilna sapulce
var izlemt vienīgi izziņotā darbu kārtībā
uzņemtos jautājumus. Visus jautājumus sa-
pulce izšķir ar vienkāršu balsu vairākumu
atklāti balsojot, izņemot tos gadījumus, kur
šinīs statūtos paredzēta citāda balsošanas
kārtība.

31. §.
Pilnas sapulces protokolu paraksta sa-

pulces vadītājs un protokolists. Balsis
skaita pilnā sapulcē ievēlēti īpaši balsu
skaitītāji, kas ari paraksta protokolu.

Valdes pienākums ir 2 nedēļas iepriekš
paziņot Latvijas lauksaimniecības kamerai
sapulces sanākšanas laiku, vietu un darbu
kārtību. Pilnas sapulces protokola no-
raksts jāpiesūta Latvijas lauksaimniecības
kamerai 2 nedēļu laikā pēc sapulces.

D. Revīzijas komisija.

32. §.

Revīzijas komisijā ir 3—5 locekļi. Revīzi-
jas komisijas locekļus uz 1 gadu, aizklāti ar
zīmītēm balsojot, ievēl kopsapulce reizē ar
valdi, un viņi pirmā sēdē sadala savā star-
pā revīzijas komisijas priekšsēdētāja, viņa
vietnieka un sekretāra amatus. Tādā pat
kārtībā ievēl 2 revīzijas komisijas locekļu
kandidātus. Revīzijas komisijas sēdes sa-
sauc revīzijas komisijas priekšsēdētājs, pa-
ziņojot par to revīzijas komisijas locek-
ļiem personīgi vai ar rakstu vismaz 1 dienu
iepriekš, un tās ir pilntiesīgas, ja tajās pie-
dalās vismaz 3 revīzijas komisijas locekļi,
to starpā revīzijas komisijas priekšsēdētājs -
vai viņa uzdevumā revīzijas komisijas
priekšsēdētāja vietnieks. Revīzijas komi-
sija jautājumus izšķir atklātā balsošanā ar
vienkāršu balsu vairākumu.

33. §.
Revīzijas komisijas uzdevums ir pārbau-

dīt tekoši un gada beigās kasi, inventāru,
vērtspapīrus, rēķinus, dokumentus, grā-
matas un iesniegt pilnai sapulcei savas at-
sauksmes kā par gada pārskatu, budžetu,
darba plānu, tā arī ziņojumu par biedrības
darbības revīziju gada laikā.

34. §.
Visus savus lēmumus un atzinumus re-

vīzijas komisija ieraksta īpašā protokolu
grāmatā. Protokolus paraksta visi klāt-
esošie revīzijas komisijas locekļi. Proto-
kola noraksts jāpiesūta Latvijas lauksaim-
niecības kamerai 2 nedēļu laikā.

V. Sekciju un grupu vadītāji, priekšnieka
uzticības vīri, padome un goda tiesa.

35. §.
Katrai biedrības sekcijai, grupai vai ci-

tai vienībai biedrības priekšnieks ieceļ va-
dītāju. Vadītāja pienākums ir rūpēties, lai
darbība būtu sekmīga un saskanētu ar at-
tiecīgu instrukciju, par ko viņi atbildīgi
priekšniekam. Darbības rajona attālākās
vietās biedrības priekšnieks var iecelt īpa-
šus uzticības vīrus, kuru uzdevums ir veikt
dažādus priekšnieka uzticētos pienākumus.

36. §.
Sekciju vadītāji un priekšnieka uzticības

vīri sastāda biedrības padomi. Padomes
priekšsēdētājs ir biedrības priekšnieks. Pa-
domes uzdevums ir apspriest priekšnieka
un sekciju vadītāju ierosinātos jautājumus
par biedrības sekmīgāku darbību. Pado-
mes atzinumus priekšnieks ziņo valdei.
Padomes atzinumi izpildāmi tad, ja valde
tiem pievienojusies.

37. §.
Pie biedrības pastāv un darbojas goda

tiesa, saskaņā ar Latvijas lauksaimniecības
kameras izdotiem noteikumiem.

VI. Gada pārskats.
38. §.

Biedrības darbības gads ir no 1. janvāra
līdz 31. decembrim.

39. §.
Pēc darbības gada beigām, ne vēlāk kā

līdz 1. martam, valde sastāda sīku gada
pārskatu par biedrības darbību; gada pār-
skatu paraksta biedrības priekšnieks, visi
valdes locekļi un pēc tam, kad revīzijas
komisija to pārbaudījusi un parakstījusi,
tas iesniedzams kārtējas pilnas sapulces
apstiprināšanai. 2 nedēļu laikā pirms pil-
nas sapulces pārskatam jābūt pieejamam
biedru .ieskatam valdes noteiktās stundās
un telpas.

40. §.
Gada pārskatā katrā ziņā jāievieto:
a) ieņēmumu un izdevumu kontu pār-

skats;
b) sākuma un slēguma bilance;
c) ziņas par biedru skaitu gada sākumā

un beigās:



d) valdes un revīzijas komisijas sastāvs
un adreses;

e) sīkākas ziņas par biedrības darbību,
atzīmējot, ko veikušas biedrības sek-
cijas, grupas, komisijas u. t. t.

41. §.
Pilnas sapulces apstiprināts gada pār-

skats jāuzglabā biedrības arķīvā, bet tā
noraksti jāiesniedz Latvijas lauksaimniecī-
bas kamerai un tām valdības iestādēm, kā
to prasa likums un valdības rīkojumi.

VII. Biedrības likvidācija.
42. §.

Biedrība jālikvidē:
1) uz tiesas sprieduma pamata;
2) uz Latvijas jauksaimniecības kameras

priekšsēdētaja lēmuma pamata;
3) ja par likvidāciju lemj pilna sapulce

ar -k visu biedrības biedru balsu vai-
rākumu.

43. §.

Biedrības likvidāciju izdara valde, ja
pilna sapulce to neuzdod izdarīt īpaši ievē-
lētiem ne mazāk kā 3 likvidatoriem. Pil-
nas sapulces lēmums par biedrības likvidā-
ciju jāpaziņo apgabaltiesai un jāizsludina
„Valdības Vēstnesī" un arī vienā no vie-
tējiem laikrakstiem. Likvidatori rīkojas
pēc tiem vispārējiem noteikumiem, kādi
pastāv valdes locekļiem, ar tādu pašu at-
bildību par zaudējumiem, kas biedrībai cel-
tos viņu vainas dēļ. Likvidatori padoti
revīzijas komisijas kontrolei. Likvidatori
uzaicina ar pavēstēm biedrības kreditorus,
gādā līdzekļus viņu prasību apmierināša-
nai, pārdod biedrības mantu, ved sarunas
un slēdz līgumus ar trešam personām un
iestādēm, saskaņā ar pilnas sapulces lē-
mumiem.

Pēc biedrības parādu nolīdzināšanas at-
likušā biedrības manta pāriet Latvijas lauk-
saimniecības kameras īpašumā.

44. §.

Pēc likvdācijas nobeigšanas likvidatori
sastāda pārskatu par savu darbību un šo
pārskatu, kopā ar revīzijas komisijas at-
sauksmi, ceļ priekšā pilnas sapulces apstip-
rināšanai. Par likvidācijas nobeigšanu pēc
pārskata apstiprināšanas lkvidātori ziņo
apgabaltiesai. Biedrības grāmatas, rak-
stus un dokumentus likvidatori nodod ap-
gabaltiesai uzglabāšanai.

45. §.
Visos, šinīs statūtos neparedzētos gadī-

jumos biedrība rīkojas saskaņā ar vispā-
rējiem likumiem un Latvijas lauksaimnie-
cības kameras priekšrakstiem.

Latv. lauksaimn. kameras
priekšsēdētājs R. Dzērve.

Ģenerālsekretārs S a 1i ņ š

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 17. jūlija lēmumu ap-
stiprināts Ķirbes purva meliorācijas sa-
biedrības Kaķišku muižas jaunsaimnie-
cību Ķirbas pļavu galveno novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 27. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.
apsūdzēto Karlini Bobets, dzim. 1901. g. 14. de-
cembrī, (pēc pases 4. decembrī), agrāk dzīv.
Rīgā, Tūļas ielā 16, 20. dz.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamās Karlines Bobets vai viņas
mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā Karline Bobets jāapcietina un
jāieskaita Rīgas apgabaltiesas prokurora rīcībā,
jo minētā Bobets izvairās no piespriestā soda
izciešanas.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā. 100258. L. 155.
Priekšsēdētāja b. M. R a t e r m a n i s.

Sekretārs I. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. augusta lēmumu, meklē
Oskaru Šillingu, kas apsūdzēts pēc Sodu lik.
549. p. 1. d. 1. pkt. Oskars Šillings dzimis
1907. g. 27. aprīlī Rīgā; Latvijas iekšz. pasi
ser. T. D. M 016504 viņam izdevusi Rīgas pre-
fektūra 1934. g. 20. decembrī ar 361588. JVs un
viņa pēdējā dzīves vieta bijusi Rīgas-Jūrmalā,
Asaros, Jūras ielā 7.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Oskara Šillinga tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jēkabpils ' apr. ' izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1936. g. 8. augustā. R. s. 284/36.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretāra v. (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Kārļa Zvirbuļa meklēšanu, kas uzsākta ai
„Vald. Vēstn." 1936. g. 102. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 7. augustā. 11.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretāra v. M. Jansons.

Saldus iec. miertiesnesis,
izbeidz Platona Udaļejeva meklēšanu, kas uz-
sākta ar „VaId. Vēstn." 1928. g. 170. num. ievie-
toto sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 8. augustā. 922/27.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

1. Lienāias kāin. nulks

meklē:
1) ar Kara tiesas spriedumu no kara dienesta

izslēgto bijušo kareivi Andreju Jāņa d. Rakutu,
dzim. 1901. g. 20. augustā, piederīgu pie Dau-
gavpils apr. Dagdas pagasta;

2) bijušo kareivi Staņislavu Jēzupa d. Kalvu,
dzim. 1911. g. 14. maijā Baltinavas pagastā, un

3) bijušo kareivi Vilhelmu Viļā d. Trautmani,
dzim. 1902. g. 13. janvārī, piederīgu pie Liepājas
pilsētas.

Minētās personas palikušas pulkam parādā par
nozaudētām un izšķērdētām valsts mantām, no
samaksas izvairās un slēpj savas dzīves vietas,
kāpēc visas iestādes un amata personas lūdz
sniegt pulkam ziņas par meklējamo dzīves vie-
tām un arī viņu nodarbošanās veidu.

Pulka komand. a. p. i. pulkv.-leitn. Ābeltiņš.
Tieslietu darbv. virsleitn. Birstiņš.

Meklējamo personu 788. saraksts.
48755. Asars, Anna, dzim. 1892. g. 15. III,

Saulkrastos. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1936. g.
27. VII 910. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Pie-
prasīt ķīlu Ls 20, līdz kuras iemaksai turēt
apciet.

48756. Bārs, Leonids-Valerians, dzim. 1907. g.
19. IX, Liepājā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 31. VII r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48757. Brasavs, Nikolajs-Voldemārs Kārļa d.,
dzim. 1911. g. 28. VI Rīgā. Meklē Jēkabpils
iec. miert. ar 1936. g. 25. VII 18/36. g. r. Sodīts
ar 4 men. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

48758. Baltais, Olga Andreja m., dzim.
1904. g. 26. I Barkavas pag. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1936. g. 30. VII 684. r. Apv. pēc Sodu
lik 232. p. (Aizm. spried, nor. un noprat- prot.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

48759. Celms, Marija, dzim. 1901. g. Jelgavā.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g.
27. VII 877. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48760. Ceplītis, Pēteris, dzim. 1908. g.
9. XI Alūksnes pag Paz. dzīv. vietu Madonas
apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 28. VII 653. r.
Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48761. Dambrauskas, Antonas Mārtiņa d.,
dzim. 1896. g. 14. II Lietuvā. Paz. dzīv. vietu
Dobeles iec. miert. uz 1936. g. 29. VII 474. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48762. Davīdovs, Leiba Benceļa d., dzim.
1907. g. 10. VIII Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 29. VII r. Apv. piesav.

48763. Dimants, Žanis - Voldemārs - Arnolds
Kārja d., dzim. 1911. g. 3. I. Abguldē. Meklē
Liepājas lauku iec. miert. ar 1936. g. 31. VII
383. r. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

48764. Feldmanis, Voldemārs, dzim. 1918. g.
28. II Krievijā. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar 1936. g. 28. VII 920. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apciet., nogād. mekl. rīcībā;

48765. Fleišmanis, Leiba Ābrāma-Movša d.,
dzim. 1906. g. 31. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. uz 1936. g. 23. VII 858. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48766. Francis, Vilhelms-Oeorgs-Oskars Ēval-
da d., dzim. 1908. g. 30. VII Rīgā. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 15. iec. miert. uz 1936. g. 24. VII 535. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48767. Hrabrovs, Marija Miķeļa m., dzim.
1911. g. 19. V Pēterpilī. Meklē Rīgas apgblt.

2. krim. nod. 1936. g. 30. VII ar 21711. r. Sod.
ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

48768. Heidemanis, dzim. Bretsteins, Alvīne,
dzim. 1892. g. 16. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. uz 1936. g. 28. VII 775. r. Apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

48769. Ivanovs, Klaudija, dzim. 1914. g.
7. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
uz 1936. g. 27. VII 917. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

48770. Janševics, Elza Kārļa m., dzim. 1907. g.
15. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1936 g. 28. VII 995. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

48771. Judins, Michails, dzim. 1920. g. 8. X
Ružinas pag. Paz. dzīv. vietu Madonas apr.
3. iec. miert. uz 1936. g. 27. VII 594. r. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

48772. Krigers, Vilhelms-Arnolds, dzim.!909.g.
19. III Tukumā. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 31. VII 584. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48773. Kanops, Romualds Natālijas d., dzim.
1918. g. 14. I Lietuvā. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 1. iec. miert. uz 1936. g. 29. VII 843/36. g. r.
Apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p. 1. d.

48774. Kamars, Jānis Indriķa d., dzim.
1884. g. 15. VII. Meklē Jaunjelgavas iec. miert.
ar 1936. g. 30. VII 163/k. r. Sod. ar 1 mēn.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

48775. Kovalevs, Lazars, dzim. 1916. g.
5. VI Silajāņu pag. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 27. VII r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

48776. Kanepons, dzim. Agafonovs, Alek-
sandra, dzim. '1902. g. 2. VI Rīgā. Meklē Rīgas
6. iec. miert. ar 1936. g. 27. VII 786. r. Apv. pēc
Sodu lik. 232. p. Apcietināt, nosūt. mekl. rīcībā.

48777. Linde, Andrejs Jāzepa d., dzim. 1884.g.
8. XII Atašienes pag. Paz. dzīv. vietu Madonas
apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 30. VII 36. r. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

48778. Laposko, Franciska, dzim. 1905. g.
Piedrujas pag. Paz. dzīv. vietu Madonas apr.
3. iec. miert. uz 1936. g. 1..VIII 688. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p 1. d.

48779. Levis of Menars, Aleksandrs-Konstan-
tins Makša d., dzim. 1922. g. 12. X. Paz. dzīv.
vietu Kandavas iec. miert. uz 1936. g. 29. VII
K. 298. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48780. Marcinkevičs, Pēteris Reiņa d., dzim.
1885. g. 20. II Lazdonas pag. Meklē Varakļānu
iec. miert. ar 1936. g. 24. VII 787/kr. r. Apv.
pēc Sodu ik. 553. p. Likt parakstīties par dzīv.
vietas nemainīšanu bez paziņojuma meklētājam.

48781. Maracevičs, Arkādijs, dzim. 1890. g.
21. IX. Meklē Ilūkstes apr. izm. tiesn. ar 1936. g.
31. VII 552. r. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. un Lik.
par vai. un ārējo tirdzn. 29. p. 2. pk. un Lik.
par sodiem un piekrit. valūtas lietās 3. pk. Nogād.
mekl. iecirknī.

48782. Māme, Hermanis Mikela d., dzim.
1903. g. 28. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.

7. iec. miert. uz 1936. g. 17. VII 861/36. r. Apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48783. Pogodins, Feodotijs-Feodijs - Feodors,
dzim. 1917. g. 23. IV. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 27. VII r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

48784. Pogodins, Feodotijs - (Feodijs)-Teo-
dors, dzim. 1917. g. 23. IV Makašēnu pag. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1936. g.
31. VII 937. r. Apv. pēc Sodu lik 546 p.

48785. Petkevičs, Antons Staņislava d., dzim.
1873. g. 9. I Daugavpilī. Paz. dzīv. vietu Daugav-
pils 3. iec. miert. uz 1936. g. 29. VII 299. r. Apv.
pēc Sodu lik. 579. p.

48786. Reinis, Pēteris Donata d., dzim.
1907. g. 10. II Vidsmuižas pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 29. VII 844. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48787. Strēlnieks, Jānis, dzim. 1911. g. 12. VIII
Smiltenē. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 28. VII 518.k. r. Apv. pēc Sodu
lik. 281. p., 49. p.

48788. Zazerskis, Katrīne Daniēla m., dzim.
1893. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1936. g. 28. VII 855. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

48789. Strazdiņš, Eduards Kārla d., dzim.
1887. g. 22. IX. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1936. g.
31. VII r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apciet.

48790. Zemītis, Pēteris, dzim. 1909. g. 10. IV.
Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar 1936. g. 26. V
456. r. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

48791. Sīmanis, Augusts, 28 g. v. — 1936. g.,
dzim. Cēsīs. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert.
ar 1936. g. 17. VI 283. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 500, neiemaks. gad. apciet.,
iesk. mekl. rīc. Naudu iemāks. Latv. bankā vai
tās nod., iesk. mekl. rēķ. D. JV? 22, Rūjienā.

48792. Sargus, Jānis Jāņa d., dzim. 1912. g.
8. VIII Izvaltas pag. Meklē Auces iec. miert. ar
1936. g. 4. VII 495/34. r. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

48793. Stankevičs, Arvīds Kārļa d., dzim.
1910. g. 18. VI Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
2. iec. izm. tiesn. uz 1936. g. 25. VII 956. r. Apv.
pēc Sodu lik. 442. p. 1. d.

48794. Salms, Roberts-Voldemārs Jāņa d..
dzim. 1911. g. 25. VIII Liepājā. Paz. dzīv. vietu
Auces iec. miert. uz 1936. g. 29. VII 369. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

48795. Salms, Roberts-Voldemārs Jāņa d.,
dzim. 1911. g. 25. VIII Liepājā. Paz. dzīv. vietu
Auces iec. miert. uz 1936. g. 29. VII 360. r. Apv.
pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 2. d.

48796. Tonigs, Valters-Rūdolfs Paula d., dzim.
1914. g. 11. VI. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec.
miert. uz 1936. g. 28. VII 299. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48797. Vorobjovs, Klaudija Afanasija m.,
dzim. 1915. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pref. pasu
nod. uz 1936. g. 25. VII 0113. r. Izraidāma.

48798. Vinograds, Šloms, dzim. 1900. g.
1. VII Daugavpilī. Paz. dzīv. vietu Rīgas 17. iec.
miert. uz 1936. g. 27. VII 608. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

48799. Vebers, Ernests Ludviga d., dzim.
1890. g. 23. XI Ārlavas pag. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 11. iec. miert. uz 1936. g. 30. VII 882. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48800. Plats, Vasilijs Jāņa-Johana d., dzim.
1913. g. 15. XII. Meklē Jelgavas ciet. priekšn.
ar 1936. g. 27. VII, telef. 3915. Izbēdzis no Jel-
gavas ciet. lauksaimn. darbiem. Apciet. nog.
mekl. rīcībā.

48801. Kleins, Jūlijs-Gotfrīds Emmas - Šar-
lotes d., dzim. 1913. g. 21. I. Meklē Jelgavas
ciet. priekšn. ar 1936. g. 27. VII telef. 3915.
Izbēdzis no Jelgavas ciet. lauksaimn. darbiem.
Apciet., nogād. mekl. rīcībā.

48802. Dikelsons, Tālivalds Jēkaba d., dzim.
1914. g. 14. IV. Meklē Jelgavas ciet. priekšn.
ar 1936. g. 27. VII, telefons 3915. Izbēdzis no
Jelgavas ciet. lauksaimn. darbiem. Apciet.,
nogād. mekl. rīcībā.

48803. Lapiņš, Pēteris Pētera d., dzim.
1900. g. 19. III. Meklē Jelgavas ciet. priekšn.
ar 1936. g. 27. VII telef. 3915. Izbēdzis no Jel-
gavas ciet. lauksaimn. darbiem. Apciet., nogād.
mekl. rīcībā.

Papildinājums: ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
167. num. 786. sar. izslud. — 48661. Kleins
Vilhelms apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Atraš.
gad. izsn. aizm. spried, nor., kas izpr. no Krim.
pol. pārv.

Izlabojums. „Vald. Vēstn." 1936. g. 167. num.
786. sar. izslud. — 48689. Ščogols Vladislavs
tiek mekl. ar Viļaku iec. miert. 1936. g. 17. VII r.
un nevis 17. III.

Rīgā, 1936. g. 8. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījums

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1936. g. 21. jūlija
sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 6. augusta

95704. rakstu.
Saistošo noteikumu par tirdzniecības

iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas
un slēgšanas laiku Rīgā 6. panta c punkts
grozāms tādi, ka šī punkta pirmā daļa
atvietojama ar teikumu:

,,1. gaļas apskatīšanas stacijā — no
pulkst. 5 rītā līdz pulkst. 11 dienā."

Šis grozījums stājas spēkā 1936. gada
1. augustā.

Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Zemgales patronātu biedrības
1935./36. g. darbības pārskats.

Biedrības valdē darbojās: priekšsēdē-

tājs — Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdē-
tājs E. M. Feldmans, priekšsēdētāja
biedrs — apgabaltiesas tiesnesis J. Lecis,
kasieris mācītājs 0. Krauls, locekļi: apr.
priekšnieks A. Ausmanis, E. Stein-
hards, J. Reinhards, M. Laviņ-š,
E. Freibergs un J. Bambis. Revīzijas
komisijā darbojās: apgabaltiesas proku-
rors K. Reinhards,krimin. polic. priekšn.
A. Taube un cietuma priekšnieks
A. Čolders.

1935. g. 1. aprīli bija 150 biedru, pār-
skata gadā iestājās 50 biedru, izstājās 19,
miruši 2, tā tad uz 1935. g. 1. aprili bija
179 biedri.

d) teātra izrādes izdevumi . . . 381,10
e) nomas parāda atlikuma sa-

maksa Jelgavas pilsētas valdei 565,—
II. Pabalsti atsvabinātiem: a) uz-

turam Ls 31,70, b) drēbes, veļa Ls 51,80,
c) apavi Ls 20,10, d) īres nauda Ls 74,—,
e) dzelzceļu biļetes Ls 40,45, kopā
Ls 218,05 Pabalsti apcietināto ģimenēm
Ls 193,07, kopā Ls 1637,72. Atlikums uz
1936. g. 1. aprili Ls 2701,63. Pavisam
Ls 4339,35.

Pārskata gadā valde noturējusi 8 sēdes,
kurās apspriesti 68 jautājumi, no tiem
18 par biedrības iekšējo kārtību un mantu,
2 uzraudzības lietās, 39 pabalstu lietās,
3 — pirmstermiņa atsvabinājumos un
6 dažādi. Pārskata gadā iesniegts tikai
1 lūgums uzņemt biedrības uzraudzībā,
kas ari apmierināts.

Uz 1935. g. 1.aprīli biedrības uzraudzībā
atradās 2 personas. Pārskata gadā uz-
ņemta uzraudzībā 1 no cietuma atsvabi-
nāta persona un, uzraudzības laikam bei-
dzoties, atsvabināta no uzraudzības 1 per-
sona, tā tad uz 1936. g. 1. aprīli biedrības
uzraudzībā palika atkal 2 personas.

Biedrības līdzekļi.

A. Ienākumi. Ls
Atlikums no iepriekšējā gada ? ? 2207,32
Biedru nauda 362,—
Ziedojumi 54,50
Valsts pabalsts 200 —
Jelgavas pils. pabalsts 565,—
Brutto ieņēmums no teātra izrādes

un loterijas 666,40
Par pārdotiem bij. darba nama

izstrādājumiem un darba rīkiem 194,90
Noguldījumu augļi . ... ? • 89,23

Ls 4339,35
B. Izdevumi.

I. Pārvaldes izdevumi.
a) kanclejas izdevumi (iespied,

darbi, pasta izd., zīmogmarkas
u. t. t) 30,50

b) alga darbvedim 240,—
c) atalgojums biedru naudas ieka-

sētājam ? • 10»
280,50

Pabalsti izsniegti visnepieciešamākos

gadījumos un pēc iespējas natūrā, izsnie-
dzot pusdienas, apģērbu, veļu, apavus,
samaksājot īres naudu un nopērkot dzelz-
ceļa biļetes vai izsniedzot maksu nakts-
guļai patversmēs.

Tā kā biedrības bij. darba nama izstrā-
dājumi un darba rīki, kas glabājās valdes
locekļa mācītāja O. Kraula kunga klētī,
bojājas un pakāpeniski zaudē savu vēr-
tību, valde bija spiesta tos pārdot pu-
bliskā izsolē 1935. g. 23. augustā. Par pār-
dotām mantām ieņemti Ls 194,90.

(Paraksti).



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ķirbas purva meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
Kaķišku muižas jaunsaimniecību Ķirbas pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.
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1. \ Miķelis Miķeļa d. _ Kusis ,, Žvinguļi 13 3028-11 Rucavas pag. Meinsku muižas 65,— 1 šanai un nokārtošanai kā pie

Jānis Jāna d. Slēže Lietotājs Slēži 10 — darbu pirmreizējas padarīša-

Mir. īpašnieka Hermana Sartura nas> tā ar> Pie izdarīto darbu
mantninma masa ' I iptn+āia fifi kārtībā uzturēšanas turpmāk,.

n l ,- »,-, ? j x,^:
Lietotajā — bb — j neņemot vērā darbu faktisko2. Jams Miķeļa d. Nūja Lietotājs Aigari 89 — Rucavas pag. Rucavas muižas 100,— 1 izmaksu, kura var būt lielākai

3. Mir. īpašn. Jāņa Ģirta d. Veita vai mazāka.'
mantojuma masa Lietotāja — 177 — ,, ,, Meirišķu „ 142,— 1

4. Ansis Eduarda d. Skutulis un Līne
Kārļa m. Skutulis, dz. Bumbuls īpašnieki Zemesgabals 178 1482-III ,, „ ,, ,, 40,— 1

5. Jānis Jāņa d. Slēže ...... Lietotājs Slēži 10 — „ ,, ,, ,, 75,— 1
6. Elizabete-Anna Miķeļa m. Žvaģinis,

dzim. Diedišķis. ' īpašniece Zariņi 8F, Fa 7821-11 ,, ,, Kaķišku ,, 50,— 1
7. Toms Jāņa d. Laipenieks . . . . īpašnieks Dīki ' 9F, Fa 8188-11 ,, ,, ' ,, ,, 150,— 1
8. Jānis Bieranta d. Gluzde . ... ,, ~ Arāji 10F, Fa 8554-11 ,, ,, „ ,, 242,— 2
9. Jānis Kārļa d. Pētersons .... ,', Plūdoni 7F Fa 6144-11 „ „ „ ,, 179,— 1

10. Jānis Jura d. Skranda ,, Liepkājas 23F 6151-11 ,, „ „ „ 555,— 5
11. Miķelis Jāņa d. Bielis ,, Bieliš 16F,Fa 7203-11 ,, „ i 38— 1

Kopā I 1636— I 16
G r ā v i s 80 — 191 — 200; 194 — 201 — 210; 204 — 211 — 213.

1. Miķelis Toma d. Krigens .... Lietotājs Žuļiki 66 — Rucavas pag. Kaķišku muižas 145,— 1
2. Jānis Jura d. Kedize ,, Kalni 17 — ,, ,, Meirišķu ,, 217,— 2
3. Miķelis Miķeļa d. Kusis īpašnieks Žvinguli 13 3028-11 ,, „ „ ,, 232,— 2
4. Jānis Miķeļa d. Buke arī Buka . „ Buke-Meme N2 1 2378-11 ,, ,, ,, ,, 413,— 4
5. Jānis Jura d. Cvībelis „ Skaistkalni 17F, Fa 6291-11 ,, „ Kaķišku ,, 710,— 7
6. Miķelis Jāņa d. Bielis „ Bieles 16F, Fa 7203-11 „ ,, ' ,, ,, 340— 3
7. Juris Niklāva d. Pāvils „ Krastiņi- 15F, Fa 6146-11 ,, „ „ ,, 145,— 1
8. Ķersta Miķeļa m. Kleins, dz. Bēts īpašniece Jaunze'mji 14F, Fa 6145-11 ,, ,, ,, ,, 254,— 2
9. Jānis Kārļa d. Pētersons .... īpašnieks Plūdoni 7F, Fa 6144-11 „ ,, „ „ 123,— 1

10. Rucavas pagasta pašvaldība. . . īpašniece Dzintari 22F 7915-11 ,, ,, ,, ,, 51,— 1
11. Miķelis Jura d. Štibels īpašnieks Gobzemji 13F,Fa 6290-11 ,, ,, ,, ,, 123,— 1
12. Līze Andreja m. Grunska, dzim.

ļ Stenderis īpašniece Gruntiņi 6F, Fa 6143-11 ,, „ „ ,, 354,— 3
13. 1 Jānis Toma d. Leitnants .... īpašnieks Birzkalni 4F, Fa 6141-11 ,, ,, ,, ,, 464,— 4
14. Juris Miķeļa d. Sproģis „ Rozītes 3F, Fa 6140-11 ,, ,, ,, ,, 116,— 1
15. Miķelis Jura d. Diedišķis .... „ Purviņi 19F 6148-11 „ ,, „ ,, 254— 2
16. Georgs (Žoržs) Leopolds Vilhelma d.

Hartmanis ,, Brīvnieki 18F 6147-11 ,, ,, ,, ,, 130,— 1
17. Miķelis Bieranta d. Dems-Demme ,, Izaki 67 2551-11 „ „ „ ,, 312,— 3
18. Miķelis Miķeļa d. Bībis Lietotājs Pērkoni . 25 — „ ,, Meirišķu ,, 232,— 2
19. Zemkopības ministrija, valsts zemju

inspekcija īpašniece Valsts fonda zeme
(bij. Rucavas pag.
pašvaldības zemes
gabals) — — ,, ,, Kaķišku ,, 217,—^ 2

20. Miķelis Miķeļa d. Bitenieks . . . īpašnieks Bitenieki 20F 6149-11 ,, ,, ,, ,, 65,— 1
21. Toms Jāņa d. Švarckopfs. ... ,, Ķirši 5F, Fa 6142-11 ,, ,, ,, ,, 138,— 1
22. Juris Jāņa d. Pirktiņš ,, Kurpnieki 21F 6150-11 ,, ,, „ „ 65,— 1_

Kopā 5100— I 46

Pavisam kopā 6736,— ļ 62
Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archiva 4655. num. Mel. sab. reģ. 127. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Grāmatu galds.
J. Ozols. Maršals Ferdinands Fošs, sabied-

roto armiju virspavēlnieks Pasaules kara.
P./S. „Zemnieka Domas" izdevums. Rīgā, 1936.
368 lapp. Lielā formātā. Iesieta maksā Ls 5,—.

Pasaules karu (1914.—1918. g.) šās grāmatas
autors nosauc ar pilnīgu tiesību par visievēro-
jamāko un vissvarīgāko mūsu tagadējā gadsim-
teņa notikumu, jo tagad valstu un tautu
starpā pastāvošās attiecības nav nekas cits,
kā tās iekārtas un to notikumu sekas, ko atstāja
un kas izveidojās pēc Pasaules kara. Ka līdz
šim mums trūcis vispusīgu aprakstu par šo lie-
lāko mūsu gadusimtena notikumu, nācis aiz
tā vienkāršā iemesla, ka piemums līdz pat pē-
dējam laikam stāvējusi novārtā vēsturiska do-
māšana. Kā pirmais spēcīgais uzmudinātājs uz
šo domāšanu uzskatāms mūsu tagadējais Valsts
Prezidents Dr K. Ulmanis ar viņa uzsaucienu:
„Klausaties vēstures solos — mācaties no vēs-
tures!" Šo aicinājumu bagātīgi izpildījis šas
grāmatas autors, sniegdams par Pasaules karu
ļoti vērtīgu plašu vēsturiski -politisku
apskatu. Savas grāmatas ievada par to viņš
izsakās: „Šī grāmata grib veicināt vēstures
lielās nozīmes plašāku izpratni. Tas nolūks ir

divējāds: vispirms godināt pasaules lielāko
kara vadoni maršalu Fošu par viņa darbiem
un uzvarām, kuru iznākumā daudzas līdz pat
šī_ gadusimtena divdesmitiem gadiem svešu ie-
nācēju apspiestas tautas un zemes atguva savu
brīvību un neatkarību, un otrkārt — uzmu-
dināt lasītājus biežāk un vērīgāk klausīties
vēstures soļos, lai tos jo labāk un _ pareizāk
izprastu." Uzsvērts un pastāstīts tuvāk, kādus
labumus Latvija guvusi no Foša izcīnītām
uzvarām, par ko viņš kā pateicību un atzinību
saņēmis mūsu Lāčplēša kara ordeņa I šķiru,
ko viņam personīgi pasniedzis mūsu pirmais
ārlietu ministrs un tobrīd arī Ministru Prezi-
dents Zigfrīds Meierovics.

Teicamam ievadam seko dzīvi un interesanti
tēlojumi par Foša dzīvi no jaunatnes sākot līdz
kara akadēmijas profesoram, tad ģenerālim un
priekšniekam šai pašā akadēmijā. Viņš' auga,
attīstījās un sāka strādāt, aizgūtnīgi strādāt
laikmetā, kad Francija pēc 1870./71. g. nelai-
mīgā kara ar Vāciju bija stipri satriekta. Te
vajadzēja daudz saprāta, enerģijas, patriotis-
ma un gribas spēka, lai nospiesto tēviju pa-
celtu. Tādas īpašības bija bagātīgā mērā Po-
šam. Viņš pielika visur," kur vien spēdams un
piekļūdams, savu galvu un roku, lai viņa tēvija
atjaunotos un pieaugtu militārā spodrībā un
spēkā.

^
Šai savā darbā viņam bija jāsaduras,

kas jāpiedzīvo gandrīz katram lielam garam,
arī ar dažādām nelabvēlībām un pretestībām,
bet viņš tās visas pārspēja un pacēlās visur un
visādi tīrs un liels, — tik liels, ka Sabiedrotie
beidzot viņu kā spējīgāko un gudrāko no vi-
siem kara vadoņiem izraudzīja par visu Sa-
biedroto armiju virspavēlnieku, kas ar savu
cieto gribu un apņēmību uzvarēt noveda tiešām
arī pie spožas uzvaras šai pārcilvēcīgi sma-
gajā cīņas laukā. Ievērojami un interesanti pa-
tēlotas nodaļas „Nākamā kara gaidās" un „Pa-
saules kara izcelšanās", pēdējā nodaļā neslēpti
uzrādot, kas īstais vainīgais vai vainīgie bijuši
pie šā briesmīgā kara izcelšanās. Fakti visur
izlikti sīki, taču labi koncentrēti. Šīs nodalās
varēs ļoti interesēt katru, kam maz vien kāda
interese par vēsturi un īpaši politisko vēsturi

tautu un valstu dzīvē — un tādu ir tagad stipri
lielākais vairums, piem., mūsu laikrakstu lasī-
tāju pulkā, — kamēr atsevišķu kauju un cīņu
sīkāki apraksti, zināms, stāvēs arvien tuvāk
tikai kareivju aprindu interesēm un izpratnei.
Bet visi tēlojumi grāmatā sniegti caur un caur
nopietni un katram viegli saprotamā veidā, šā
rakstnieka parastā labā lietišķā veiklā izteiksmē.
Sevišķi visur labi uzsvērtas un parādītas —
tas ir vissvarīgākais, ko mēs te no vēstures
varam mācīties un kas jāmācās visiem — da-
žādās daudzās no Sabiedroto puses, viņu po-
litiķu un politikāņu, parlamentāriešu daudzru-
nātāju pielaistās kļūdas un nolaidības pie ze-
mes nocietināšanas un nodrošināšanas pret
ienaidniekiem. Te dabū pārmetumus gan paši
franči, gan beļģieši, angļi, itāļi u. c. Mums nav
vairs otras grāmatas, kas būtu tik bagāta, tik
kupla ar šādiem vēsturiskiem aizrādījumiem
un pamācībām visiem valsts darbiniekiem, kā
šī grāmata par Fošu un mūsu Pasaules karu.

Smagu kodolu pilna ir arī grāmatas pati
pēdējā nodaļa „Foša mūža un darbu pēdējais
cēliens", kurā aizņemts jautājums par mūsu
tautu un valstu dzīves pārvērtībām pēc Pasau-
les kara. Sabiedroto panākumi daudzējādā ziņā
palikuši illūzoriski, Versaļas miera līgums
lauzts, ar šo līgumu pagremdētā Vācija laužas
uz revanšas cīņu, arī citas valstis bruņojas uz
nebēdu itin kā uz drīzi gaidāmiem jauniem ka-
riem. Tā tad cerētais ilggadējais miers nav
nodrošināts. Kas pie visa tā vainīgs? Vai
Fošs? Autors pēdējo attaisno, bet vainu uz-
griež uz tālaika Sabiedroto galvenajiem rīko-
tājiem miera līguma noslēgšanā, kas aiz god-
kārības vai citu savtīgu iemeslu dēļ nobīdīja
Fošu pie malas. Protams, miera nostiprināša-
nai vajadzēja notikt tālredzīgākā, izpratīgākā,
izturīgākā veidā un garā. Ievērojams fakts bija
jau pašā sākumā tas, ka pat viena Sabiedroto
dalībniece — Ziem. Am. Sav. V. — noraidīja
Versaļas miera līguma ratificēšanu un atteicās
pat iestāties sava prezidenta Vilsona radītā
Tautu Savienībā.

Nobeigšu savu mazo aizrādījumu uz šo grā-
matu ar spriedumu, kādu nodeva tās solidā

j un patriotiskā izdevniecība savā paziņojumā
par tās klajā iznākšanu, kam es piekrītu: ŠO'
grāmatu pienāktos izlasīt katram virsniekam,
instruktoram, valsts ierēdnim, skolotājam un
sabiedriskam darbiniekam.

M. Ā r on s.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. 8. num. Augusts. 1936. g. Māk-
slas pielikums: V. Tonēs gleznas „Anna" krā-
saina reprodukcija.

Māksla.
Dailes teātris izrādes uzsāks š. g. 18. augustā.

Personālam jāierodas teātrī 18. aug., pīkst. 10.

Dailes teātris.
Otrdien, 18. aug., pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Trešdien, 19. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„R i g a".
Ceturtdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „Galma

k o n c e r t s".
Piektdien, 21. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„R 0 ma n t i k a".
Sestdien, 22. aug., pīkst. 19.30 „Zisija".
Svētdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „Galma

koncerts". Parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 11. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,33—15,63

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,85—80,85
100 Norvēģijas kronu ..... 76,85—78,85
100 Dānijas kronu 68,15—70,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,30—86,30'
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6bļLatv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role-

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod
tiesas sēdē 1936. g. 28. jūlijā
izklausot Artura Brīdina hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
nolēma: 1) atzīt par samaksāti
obligāciju par 2000 cara rbļ.
apstiprinātu 1914. g. 31. martē
ar 296. num. uz nekustamu man-
tu Vidrižu pag. Kaķu m. ar ze-
mes grāmatu reģ. 2817. num
nar labu Jānim Brīdinām, kas

šo obligāciju cedējis blanko;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valtnieras zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 218/36. _ 13439g

Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabali. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1923. g. 17.
marta likuma par vienīgo mak-
sāšanas līdzekli, 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ak-
ciju sabiedrības „G. Šeel un Ko"
pilnvarnieka zv. adv. Līra lū-
gumu un savu 1936. g. 28. jūlija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai pie-
derošās 1825 bijušās Daugav-
pils ūdensvada A./S. akcijas,
kuras atradušās glabāšanā Pē-
terpils Diskonto aizņēmumu
bankas seifā ar sekošiem
.Nb.No 1—20; 231—250; 351—450;
2056—2120; 2151—3000; 4731—
5000 un 5001—5500 ir zudušas
1918. gadā.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz minētām
akcijām, pieteikties tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī";
ja nezināmie akciju valdītāji ne-
iesniegs tos tiesai, akcijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējai
piešķirs tiesības viņu vietā sa-
ņemt viņu vērtību.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 419/36. 13440r
Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

> «

(Tiesu
sludinājumi.

i

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 1. martā Vaiņodē
mirušā Jāņa Rozenblata, dzi-
muša 1908. g. 27. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā.
L. 4416/36 13427
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e,

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 28. martā Val-
mierā mirušā Richarda Plūmes,
dzim. 1879. gada 23. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā.
L. 4436/36 13428

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Mar-
tas Kalniņš, dzim. Pelēcis, lū-
gumu un savu 1936. g. 28. jūlija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Marta Kalniņš parādu pēc ob-
ligācijas par 463 rbļ. bez proc.
(nedzēstā daļa 92,60 rbl-), ap-
stiprinātas 1899. g. 21. jūnijā ar
828. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Cirstu pagasta
Vāckalna muižas Lejas-Doberu
12. num. mājām ar zemes grā-
matu reģ. 4314. num., Jāņa Pe-
lēča izdotas Elionorai f. Strand-
manis, dzim. b. Volfs, par labu,
ir samaksājusi, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niecei dzēšanai zemes grāma-
tās tamdēļ, ka nav zināms ob-
ligācijas turētājs, nedz viņa dzī-
ves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 446/36. 13429r
Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod,
tiesas sēdē 1936. g. 28. jūlijā
izklausot Jēkaba Serafimova
obligācijas mortifikācijas lietu,
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 12.500 kr. rbļ.,
apstiprinātu 1911. g. 29. martā
ar 3518. num. uz nekustamu
mantu Rīgas 2. hip. iec. ar ze-
mes grāmatu reģ. 1122. num.
par labu Ludmillai Dmitrija m,
Kārkliņš; 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegša-
nai Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļai obligācijas dupli-
kāta saņemšanai, kas izpildīs
oriģināla vietu.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 222/36. _ 13430g

Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ro-
berta Dāma lūgumu un savu
1936. g. 28. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Roberts
Dāmis parādu pēc_ mantojuma
daļām, apstiprinātām 1909. g.
26. janvārī ar 81. num., pēc
1904. g. 12. martā korroborēta
dāvinājuma līguma 4. § uz vi-
ņam piederošo nekustamo īpa-
šumu Valkas apriņķī, Smiltenes
pils muižas Vec-Poru mājām ar
zemes grāmatu reģ. 795. num. —
1) Kristīnei Apse 300 rbļ. un
2) Pēterim Apse 100 rbļ. par
labu, ir samaksājis, bet minē-
tās mantojuma daļas nevar iz-
sniegt, jo parādniekam nav zi-
nāmas mantojumu daļu saņē-
mēju jeb viņu tiesisko pēcnā-
cēju dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantojuma daļām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; _ ja šīs
personas noteikta laika nepie-
teiksies, mantojuma daļas at-
zīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
L. 454/36. 13445r
Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ar-
tura Toža lūgumu un savu
1936. g. 28. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Arturs
Toža parādu pēc obligācijām;
1) par 3000 rbļ. ar 7%> un
2) 3000 rbļ. ar 6°/o gadā, apstip-
rinātam: 1) 1913. g. 16. oktobrī
ar 634. num. un 2) 1915. gada
4. aprīlī ar 89. num. uz nekus-
tamo īpašumu Rīgas apr. Lē-
durgas muižas zemnieku zemes
Bliešķu mājām ar zemes grā-
matu reģ. 1965. num., Jūlijas -
Amālijas Kaupiņš, dzim. Plūms.
Lonnijas - Vallijas un Kārla -
Alfrēda Kaupiņu izdotas par
labu 1) Vilim Grintalam un
2) Jānim Kreicbergarri, kas tās
cedējuši blanko, ir samaksājis
bet minētās obligācijas nevai
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tam-
dēļ, ka nav zināmi obligāciju
turētāji, nedz viņu dzīves vie-
tas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz aprādītārr
obligācijām, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā,

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
L. 450/36. 13444r
Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

tiesas sēdē 1936. g. 28. jūlijā,
izklausot Valsts zemes bankas
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par izni-
cinātu obligāciju par 238,39 kr,
rbl., apstiprinātu 1883. gada
28. septembrī ar 1162. num. uz
nekustamu mantu Jēru pag,
Oleru muižas Jaun-Meģīšu m,
ar zemes grāmatu reģ. 3074. n,
par labu Voldemāram Kridene-
ram; 2) izsniegt lūdzējai šā lē-
muma norakstu iesniegšanai Rī-
gas-Valmieras zemes _ grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936/ g. 6. augustā.
L. 266/36. 13431g

Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 28. jūlijā,
izklausot Valsts zemes bankas
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 576 kr.
rbļ., apstiprinātu 1878. g. 24. no-
vembrī ar 1096. num. uz nekus-
tamu mantu- Vildogas pag. Nur-
mižu muižas Maz-Titmaņu m.
ar zemes grāmatu reģ. 2463. n.
par labu Vilhelmam Duntenam;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 269/36. 13432g

Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 28. jūlijā,
izklausot Valsts zemes bankas
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 700 kr.
rbļ., apstiprinātu 1888. gada
18. janv. ar 167. num. uz nekus-
tamu mantu Rozēnu pag. Sta-
kenbergu muižas Ķenču m. ar
zemes grāmatu reģ. 3665. num.
par labu Kārlim Siversam; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 6. augusta.
L. 243/36. 13433g
Priekšsēdei, v. J. Rai bārts
Sekretāra v. O. K o ddarās.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kār-
la Kaupes lūgumu un savu
1936. g. 28. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Kārlis Kau-
pe parādu pēc obligācijas par
3000 kr. rbl ar 6°/o gadā, kas
apstiprināta 1907. g. 8. oktobrī
ar 480. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Tiepeles mui-
žas Tomiņu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 139. num., Dāvi-

dam Kalacim par labu, ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināms tagadējais
obligācijas turētājs, nedz viņa
dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „ Vaid. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. 13434r

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
Priekšsed. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
izklausījusi 1936. g. 28. jūlija
sēdē Jāņa Metāla hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligā-
ciju par 10.000 c. rbļ., apstip-
rinātu 1912. g. 7. aprīlī ar 1021.
num. uz nekustamu mantu Rīgā,
Struktoru ielā 15, 5. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1142.
num. par labu Mārtiņam Eglītim,
kas to cedējis blanko; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 324/3_ 6. 13435g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
izklausījusi 1936. g. 28. jūlijā
sēdē Amālijas Ragainis un Kat-
rīnas Krūmiņš hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligā-
cijjas par 1000, 1500, 1500 kr.
rbļ., apstiprinātas 1888. gada
11. janv.; 1912. g. 7. aprīlī;
1914. g. 27. okt. ar 129., 232.,
645. num. uz nekustamu mantu
Alojas pag. Vec-Jurkinu 22. n.
m. ar zemes grāmatu reģ. 3651.
num. par labu Kārlim Siversam,
Viktoram Lazdiņam un Heinri-
cham Lazdiņam; 2) izsniegt lū-
dzējam šā lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļai obligāci-
jas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 214/36. 13436g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Mil-
das Priednieks, dzim. Vārs-
bergs, lūgumu un savu 1936. g.
28. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Milda Priednieks pa-
rādu pēc obligācijas par 260. kr.
rbļ. ar 5°/o gadā, kas apstipri-
nāta 1869. g. 26. maijā uz ne-
kustamo īpašumu Madonas ap-
riņķa Praulienas muižas Sintel-
Sīle-Hincenberg <Nl> 2 mājām ar
zemes grāmatu reģ. 149. num.,
un ko izdevis Baicis Hincen-
bergs Gustavam f. Zīversam
par labu, ir samaksājusi, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai grā-
matās tādēļ, ka nav zināma kre-
ditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteikies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. ģ. 6. augustā.
L. 456/36. 13437r
Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 28. jūlijā,
izklausot Marijas Bogdanovas
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 2100 c.
rbļ., apstiprinātu 1912. g. 17. jū-
lijā ar 413. num. uz nekustamu
mantu Vainižu pag. Vec-Ķennu
m., ar zemes grāmatu reģ. 4775.
num. par labu Mārtiņam Mati-
sonam, kas to cedējijs blanko;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu noda-
ļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 248/36. _ 13438g

Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 28. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 1750 kr. rbļ. ar
5%> gadā, kas apstiprināta 1869.
gada 2. septembrī ar 496. num.
uz Kārlim Kaupem piederošo
nekustamo īpašumu Valkas ap-
riņķa Trikātes pag. Tomiņu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. 139.
num., un ko izdevis Pēteris Ka-
lacis Ludvigam f. Lilienfeldam,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājumu, ir saņēmusi līdz
ar procentiem, bet šo obligāciju
nevar izsniegt mājas īpašnie-
kam .dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināma obligācijas
atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī",
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
L. 451/36. 13441r
Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
izklausījusi 1936. g. 28. jūlija
sēdē Valsts zemes bankas hi-
potekāro parāda dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par iznīcinā-
tām obligācijas par 1840 un 290
cara rbļ., apstiprinātas 1867. g.
29. dec. un 1869. g. 12. sept,
hip. 7972. num. uz nekustamu
mantu Braslavas pag. Braslavas
muižas Liel-Sanču 11. m. ar ze-
mes grāmatu reģ. 7972., 335.
num. par labu Burchardam Cei-
mern-Lindenstjernam; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā.
L. 279/36. 13443g
Priekšsed. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
izklausījusi 1936. g. 28. jūlija
sēdē Valsts zemes bankas hi-
potekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 300 kr. rbļ., ap-
stiprinātu 1892. g. 28. sept. ar
70. num. uz nekustamu mantu
Bauņu pag. Mīlītes muižas Jaun-
Mūru m. ar zemes grāmatu reģ.
1053. num. par labu Arturam
Gincelim; 2) izsniegt lūdzējai šā
lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāma-
tu nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā.
L. 252/36. 13442g
Priekšsed. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. Koddaras.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Alvīnes Zvaigznes un Viļā
Zvaigznes lūgumu par Daugav-
pils apr. Krustpils pag. Pēter-
nieku sādžas 2a, 2b, 2v, 2g,
2d, 54,57 desetiņu kopplatībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-

sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas iepašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtināiumu tie-
sībām. 317/atj. 13281g

Daugavpilī, 1936. g. 5. aug.
Priekšsed. b. J. Dāvis,

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s,

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uzaicina ar Liepājas apgabaltie-
sas 1936. g. 4. maija lēmumu
par mirušu atzītā Dimitrija Osi-
ņa d. Kuriloviča mantiniekus,
kreditorus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz viņa atstato mantoju-
mu, pieteikt tiesai savas tiesības
un prasības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.". Minēta laika
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. jūlija.
1051. 11783g

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1936. g.
19. aug., pīkst. 10, Rīga, Dzir-
navu ielā 39, 3. dz., tiesu izpil-
dītāja kanclejā, pārdos Annas
Lapiņš, šķ. Palkavnieks, izpildu
rakstu, novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas

Rīgā, 1936. g. 7. aug. 13468g
Tiesu iznild. A. G r ī n f e I d s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Gileļa Gileļa d. Kroma man-
tinieču Malkas Kacens, Minas
Levins un Beilas Cemels lūgumu
par 3. un 4. gruntsgabala dzimts-
lietošanas tiesību Daugavpilī,
2. pils. iec, 30. kvartāla, Aiz-
sargu ielā (polic. 66. num.
3. nurn. platība 90,5145 kv.
asis un 4. num. — 198_kv. asis),
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; pretējā gadījuma ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītas nekusta-
mās mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 289/atj. 13284g

Daugavpilī, 1936. g. 5. aug.
Priekšsed. b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

uz Ankudina Filipa d. Pisku-
nova mantinieku Mitrofana un
Jekipsima Ankudina dēlu Pisku-
novu lūgumu par Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. zemes gabala ar
nosauk. „Morgi", 60 des. platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 318/atj. 13283g

Daugavpilī, 1936. g. 5. aug.

Priekšsed. b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
uz Emiļa Ādolfa dēla Kuško
lūgumu par Rēzeknes apr. Ru-
žinas pag. zemes gabala ar no-
saukumu „Keidanovskaja Roš-
ča", 16 deset. 100 kv. asu pla-
tībā, par kura līdzīpašnieku
uzrādīts Ādams Jegorovs ar
tiesībām uz Vs daļu
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par. to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstn."; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem .ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 293/atj. 13282g

Daugavpilī, 1936. g. 5. aug.
Priekšsed. b. J. Dāvis,

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936. g, 20. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Smilšu ielā 11/13,
Alberta Pūriņa prasība pārdos
Voldemāra "Akermaņa lietotus
logus un durvis, novērtētus par
Ls 600—. _13469g

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanclejā Rīgā, Brīvības ielā
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Haias Hurvičs Ls 73,33 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
17. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkaba Krēcera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Ganību dambī, II hip.
iec, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1455. nurn. (14. grupā,
49. gruntī) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes zemes gabala
375 kv. asu platībā ar uz tā
esošām ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1320,—; ,

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 89.050 cara rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 132,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 13474

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izo. I. Kurmītis

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanclejā Rīgā, Brīvības iela
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p.pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas krājaizdevu sabiedrī-
bas dib. 1888. g. Ls 36.583,34 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Rīgas
pretubagošanas biedrības nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Duntes ielā 28,
2. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1072. num.
(17. grupā, 44. grunts) un sa-
stāv no dzimtsrentes zemesgabala
8500 kv. asu platībā ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.069,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 105.000 —; 13472

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1106,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai .tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 19. augustā,
pīkst. 10.10, Rīgā, Brīvības
ielā 114, Staņislavas Naglovskis
prasībā pārdos Antona Naglov-
ska trauku veikala preces un
iekārtu, novērtētu par Ls 539,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 13471

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 19. augustā,
pīkst. 10.40, Rīgā, Karlines ielā
8/10, 6. dz., Marka Marjanovska
prasībā pārdos Arvīda Brēder-
maņa mēbeles, novērtētas par
Ls 1040,—. 13470g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
vietas.

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Tipsn i7nilH Kurmītis



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 138)50 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Martin-
sona nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas* Madonas
apr. Sausnējas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 15520.
num. un sastāv no Sausnējas
muižas atdalītām „Ilgu 30F"
mājām, 21,42 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.100

^
—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 310,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kanclejā. 13381

Madonā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu iznild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kanclejā Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Filimona
Minaja d. Konovaļonoka ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Līksnas pag. Krīvānu s. 32. viens,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16852. num. un sastāv no zemes
gabala 10,078 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
1471. 13601b

Tiesu izo. A.Meņšikovs.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanclejā Rīga, Brīvības iela
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Sv. Jura Hospitāļa
Ls 152,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Ņinas Jakob-
sons nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Rīga, ie-
rakstīta muižu zemes gruntsga-
balu zemes grāmatu reģistra
468. num. un sastāv no Rīgas
apr. esošā Melleru muižas
dzimtsnomas zemes gabala
?Ns 55/56, 3441 kv. m platībā, ar
uz ta esošo koku apstrādāša-
nas fabriku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 29.720,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 26.000,— un nodokļu parāds
Ls 2592,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, des-
mitā daļa — Ls 2972,— un
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 13473

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1936. g. 20. aug.^ plksa. 10, Rīga,
V. Jelgavas iela 3, Friča Buka
u. c lietās 1. un 2. izsolē pārdos
Jāņa Strada pienotavas iekārtu,
naudas skapi u. c, novērtētu par
Ls 529,50. 13615g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 21. aug., pīkst. 10, Rīgā,
Kr. Barona iela 36, 5. dz. Tali-
valda Sandera lietā pārdos Cha-
jas Hurvičs mēbeles, tepiķi u. c,
novērtētu par Ls 875,—. 13614g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
tas.

Rīgā, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt.'10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1936. g. 19. aug., pīkst. 10.20,
Rīga, Elizabetes iela 41/43, vei-
kalā pārdos mir. Srola-Geseļa
Fišmaņa maut. masas veikala
iekārtu, svarus, pūderi un c
preces, novērtētas par Ls 382,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 29. jūl. 13475g
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1936. g. 19. aug., pīkst. 10.40,
Rīga, Alberta iela 9, 3. dz., pār-
dos Zeliga Šmuljana mēbeles,
novērtētas par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 13477

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1936. g. 20. aug., pīkst. 10.40,
Rīga, Kalēju iela 9/11, „Eks-
press" noliktavā, 2. izsolē pār-
dos Zalmana Livšica 3 armatū-
ras un 2 griestu lampas, novēr-
tētas par Ls 400,—. 13476g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīga, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 26. augustā,
pīkst. 11, Ogre, Berzu alejā 1,
pārdos Cezara Zonnera dzī-
vokļa iekārtu, stirnu un briežu
ragus, novērtētus par Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 13478

Rīga, 1936. g. 8. augusta.
Tiesu izpild. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r ?
s o n s (kanclejā Rīgā, Andr
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306,
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g,
13. iebruārī, pikst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ķēču izglītības biedrības ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Kēču
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6985. num. un sastāv
no Annas muižas atdalīta ze-
mesgabala „Dārznieki 52-F",
8,12 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — 'Ls 5300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.600,-— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mi'ā daļa — Ls530,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļ. kanclejā. 13611

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 150,14 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1937. g. 20. iebr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Toma
nekustamo rnantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mār-
cienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4867. num. un sa-
stāv no Mārcienas muižas at-
dalītām „Priednieku 35F" mā-
jam, 20,00 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
jām, 20,22 ha kopplatībā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kanclejā. 13382

Madonā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kanclejā Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sība par Ls 126,40 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Spruk-
sta nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Madonas apr.
Cesvaines pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 8308. nu-
murā un sastāv no Aizkujas
muižas atdalītām ,,Dimantu 46F,
46Fa" mājām, 11,20 ha koppla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1855,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 185,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kanclejā. 13383

Madonā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Malkalns (kanclejā
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Kroņa - Vircavas krāj-
aizdevu kases prasības piedziņai
1937. g. 3. martā, pīkst. iO,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Zālamana nekust,
mantu, Jelgavas apr. Jēkabnieku
pag. Jēkaba muižas ,,Jaun-
spradžu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 10504. num., 13 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4623,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
pardiem par Ls 2200,— ar %
un mūža uzturu Jānim un An-
līzei Beikām:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 462,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesrbas, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec tiesu izpil-
dītajā kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 8. aug. 13577b

Tiesu izpild. R. Malkalns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Kārļa Švarcberga prasības
piedziņai no Krišjāņa Kristapa d.
Jansona 1936. g. 11. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas agabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Krišjāņa Kristapa
d. Jansona Jelgavas apr., Auces
pilsētas zemesgabala M 10 F ar
396. hip. num.;

2) neku jUrrls rnnics ioles
vērtība Ls 3762,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300.— :

4) solitāj. jāiemaksā Ls 376,2C
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanclejā. 13578

Jelgavā, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. J. V i k s n a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Benceļa Goldblata prasības
piedziņai no Jāņa Friča d. Vec-
vagares 1937. ' g. 3. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Friča d.
Vecvagares Jelgavas apr. Bu-
kaišu pag. Bukaišu muižas Pogu
mājas ar hip. 8782. num.;

2) nekustamā manta izso'e;
novērtēta par Ls 4900,—;

3) tai ir Ls 4500,— ar proc,
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 490,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanclejā.

Jelgavā, 1936. g. 7. aug. 13579t
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sab-bas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Kristapa
dēla Timma" nekustamo mantu
Talsu apr. Nurmuižas pag. Nur-
muižas muižas ,,Dzeguzes" māju
ar zemes grāmatu reģ. 9473. num.
pilnā sastāvā, 18 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 87,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ar % un tā ap-
grūtināta ar mūža uzturu La-
vīzei Timma;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 8,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala

Talsos, 1936. g. 1. aug. 13581b
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa-Žano
Ernesta d. Kummermaņa ne-
kustamo mantu Talsu apr. Sa-
biles pilsētas immob. ar zemes
grāmatu reģ. 207. num. pilnā
sastāvā, 3597 kv. m platībā,
atrod. Sabilē, Blaumaņa ielā 13;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—
un nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls ' 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 1. aug. 13582b
Tiesu izpild. P. Kupševics.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanclejā Talsos,
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Ķempeļa
nekustamo mantu Talsu apr.
Sabiles pilsētas immob. ar zemes
grāmatu reģ. 218. num. pilnā
sastāvā, 11185 kv. m platībā,
atrod. Sabiles pilsētā, Blaumaņa
ielā 31;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 200,—
bet nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 245,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kanc'ejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 13585

Talsos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Jāņa Krastiņa prasības
apmierināšanai 1937. g. 24. febr.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antoniņas Pipars, dzim.
Pabērzs, nekustamo mantu Talsu
apr. Zentenes pag. Grantskalnu
63 F mājas ar zemes grāmatu
reģ. 9690. num. pilnā sastāvā ,
12,49 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1040,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3435,15 ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 104,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās
^

nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. l.atig. 13583b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos Kr. Valde-
māra, ielā 18) paziņo, ka:

1) Alfonsa Šachta prasības
piedziņai 1936. g. 4. novembrī,
pīkst. 'lO, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Darkevica nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pag.
Sasmakas muižas Derķu 132 F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
7207. num. pilnā sastāvā, 18,30 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 535,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 53,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo, mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 1. aug. 13584b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Žaņa Sniedziņa un citu
prasību apmierināšanai 1937. g.
27. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Mālera
nekustamo mantu Talsu apr.
Stendes pag. Stendes muižas
Aizupju 167 F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1701. num. pilnā
sastāvā, 21,57 ha platībā;.

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2555,— bet novērtēta
pārdošanai par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukurna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 1. aug. 13580b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kanclejā Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai, 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē,
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Jura d. un Agates Andreja m.
Sli'cu nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Unzuļu s.
20. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 23051. num. un
sastāv no zemes gabala 8,056 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
M 1462. 13603b

Tiesu izpildītājs A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. nov.,
p.kst. 10, Daugavpils apbagal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Martas,
Vasilija, Aleksandra, Jemeljana,
Anastasijas, Aksenija un Ekate-
rinas Fedora b. Grigorjevu
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag. Korolevščinas s.
17. viens, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 20846. num. un sa-
stāv no zemes gabala, platībā
6,060 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bss nauda — novērtējuma
desmitā, daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
clejā. 1461. 13606b

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka sludinājums „Valdības
Vestn." š. g. 174. numpar
Franča Lazdana nekustamā rpa-
šuma pārdošanu izlabojams
tādi, ka īpašuma novērtējums
ir Ls 4621,—, bet ne Ls 462—,
ka tas iespiests. 13506g
Tiesu izpild. E. Budļevskis.



Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. P. D a u g e
(kanclejā Krustpilī, Rīgas ielā
.Ni> 202), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Lejnieka nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Atašienes ciemā, Lāčplēša ielā 4
un Lauku ielā 27, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 22358. num.
un sastāv no 223 F zemes gabala
6154 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

ša;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodalas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 8. augustā.
250. 13592b

Tiesu izpildītājs P. Pa u g e.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Meņ-
šikovs (kanclejā Daugavpili
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Ignata d. Kokina nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pagastā
Ozolkalnu 7-F viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7015. num.
un sastāv no zemes gabala
13,73 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tādā pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsol s dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
1474. 13602b

Tiesu iznild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kanclejā Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Nikita, Semjona, Jāņa un Var-
varas Larionovu ' nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Jaun-
Tokaru s. 46. viens, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 24139. num.
un sastāv no zemes gabala
11,505 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta ' Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
l. civīlnodalas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
1470. 13604b

Tiesu izpildītājs A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-
slava un Marijas Paberžu ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpi s apr.
Līksnas pag. Tartačnajas s.
10. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģ, 17542. num. un sa-
stāv no zemes gabala 3,476 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — u : jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga; _

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumento- var i ska-
tīties t'esu izpildītāja kanclejā,
*et 2 nedēļas pirms izsoles
diena; Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
1460. 13605b
Tiesu izpildītājs A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1.iec.tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanclejā Daugavpili
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā ' izsolē Nikita
Feodora d. Sevastjanova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Viselovas sādžas
39. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 21390. num. un sa-
stāv no zemes gabala, 4,596 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 550,—;

3) nekustamai mantai ir h po-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
clejā. 1466. 13607b

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kanclejā Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ignata,
Vincenta Jāņa d, Roginsku
un Terēzes Fēliksa m. Roginskis
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Roņu 3-F mājas,
ierakstītas zemes grāmatu reģ.
21780. num. un sastāv no zemes
gabala 6,50 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
1468 13608
Tiesu izpildītājs A. Meņšikovs.

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā_ dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls 69,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 13424

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Kārsavā, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanclejā Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Jadvigas Gukšs Ls 200 ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Jēzupa (Osipa) Ādama
dēla Bukša nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag. Pleševas sādžas
zemes robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 2012. num.
un sastāv no tiesībām uz vienu
ideālo pusi 3. viensētā 8,257 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1390;

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanclejā Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Cirīlproc.
nolik 1283.—1290. p., paziņo,ka;

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 74,72 ar proc,
un citiem izdevumiem piedziņai
1937. g. 20. februārī, pīkst. JO,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Poula (Pāvela)
Stepana d. Bukša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Pleševas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2017. num. un sastāv no 15. vien-
sētas 13,814 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2090,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 209,— un jā-
uzrāda tiesl etu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 13417

Kārsavā, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanclejā Kārsavā, Vie-
nības iela 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 898,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ādama
Bartuļa d. Jermacana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. agr. Šķilbēnu,
tag. Tilzas pag. Krutovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3457. num. un
sastāv no 5. viensētas 12,261 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 240,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kanclejā. 13418

Kārsavā, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanclejā Kārsava, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 2383,01 ar proc.
prasības piedziņai 1937. g. 20.
februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Agates Jāņa meitas Jerma-
cāns nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8966.num.
un sastāv no 125. viensētas ar no-
saukumu ,,Ruženieki" 11,791 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2450,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 950,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 245 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kanclejā. 13421

Kārsavā, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanclejā Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 589,43 ar proc. pra-
sības piedziņai 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesascivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Donata
Tadeuša d. Jermacana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Krutovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3444. num. un sastāv no 15. vien-
sētas 9,236 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 13423

Kārsavā, 1936. g 7. augustā.
Tiesu iznildītāis H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanclejā Kārsavā Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas ar proc. prasības piedzi-
ņai 1937. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1,
publiskā izsolē Donata Stepana d,
Circana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag. Čilipinas sādžas
zemes robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 660. num.
un sastāv no 9. num. viensētas,
3,346 ha kopplatībā, ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 705;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 600;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 70,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kanclejā. 13425

Kārsavā, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners,

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils lec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 26. sept,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Meiera-
Fišela Rabinoviča nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Krustpilī, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 404. num. un
sastāv no gruntsgabala 535 f.
728 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 160,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodalas kanclejā.

Krustpilī, 1936. g. 6. augustā.
239 13508b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zā'ē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlija Vilkaja nekus-
tamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag,
Atašienes ciemā, Brīvības ielā 12
un Indijas ielā 1, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20671. num.
un sastāv no 250 F zemes gabala
9355 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodalas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 8. augustā,
251 13593

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Franča Kalva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Atašienes ciemā, Lauku ielā 1
un Indijas ielā 3, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20668. num.
un sastāv no 251 F zemes gabala
7938 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 8. augustā.
252. 13594b

Tiesu izpildītais P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e _ (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 28. nov.,
p.'kst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētepa
Krūmiņa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8931. num.
un sastāv no 420 F zemes gabala
2,08 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 6. augustā.
240. 13507b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabaltiesas Krust-

pils iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī, Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dārtas Lipšas, pēc cedējuma
Alberta Āboliņa prasības ap-
mierināšanai par uzturu 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Lipša nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krustpils pag. Gra-
vanu robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 31898. num. un
sastāv no 1. viensētas 41,726 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6.100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8.000.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kanclejā.

Krustpilī, 1936. g. 7. augustā.
192. 13509b

Tiesu i pildītājs P. Dauae.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanclejā Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva un 2) maks.
nesp. parād. Latvijas lauks,
ekonom. s-bas konkursa masas
prasību piedzīšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Andreja Pētera d. Veinberga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Gai-
galavas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 26172. folijā
un sastāv no zemes gabala
327 F platībā 3,0000 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēt par Ls 417,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 41,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo- ,
dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 5. augustā.
L. 1034. 13595b

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Briģu pag. valdes, Latvijas
bankas Rēzeknes nod. un Latga-
les lauku pašvaldību apdrošinā-
šanas savienības Ludzas rajona
Ls 2.864,23 ar proc prasības
piedziņai 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vasi-
lija Paula d. Levinoka nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ludzas apr. Briģu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 9794. num. un sastāv no
Rutku sādžas zemes 41. vien-
sētas, 29,973 ha kopplatība ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2421,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3700,— Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 242,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 6. augustā.
L. M> 898. 13512r
Tiesu izpildītājs K. Projums.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1224,34 Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 110,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 6. augustā.
L. K» 961. 13510r
Tiesu izpildītais K. Proiums.

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildīt. „Vald. Vestn."
š. g. 174. num. ievietotais sludi-
nājums par Silvestra, Ignata un
Teklas Voveru un mirušas Ma-
daļas Voveru mant. masas ne-
kust, mantas pārdošanu_ izlabo-
jams tādi, ka nekustama_ manta
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 1418,—, bet nevis par Ls 148.

Viļēnos, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.,
1306. p. paziņo:, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1224,34 ar
proc prasības piedziņai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Antona Antona d. Zdanov-
ska nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag., ierakstīta
zemes grāmatu -reģistra 14852.
num. un sastāv no zemes gabala
49 F ar nosaukumu „Ceri",
23,60 ha kopplatība ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—;

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka Ls 48,—
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēzupa Pētera d.
Patmalnieka tiesības uz 6/t da-
lām nekustamā mantā pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 23095.
num. un sastāv no Kalna Vaislu
sādžas zemes 14. viens., 7,637
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 630,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) tās līdzīpašniece ir Mar-
ceja Patmalnieks;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma "/?
dalu desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra_ atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes -
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 13511

Zilupē, 1936. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes no-
dalās Ls 2556,31 ar proc. pra-
sības piedziņai 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Antona
Pāvula d. Vaišļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16113. num. un sastāv
no zemes gabala 7 F ar nosau-
kumu „Vītoliņi", 16,72 ha pla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1732,88 Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa - Ls 160,— un j āuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 6. augustā.
L. N> 960. 13513r
Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
lec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un valsts Dau-
gavpils apgabaltiesas Prokurora
personā prasību piedziņai 1937.
gada 20. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jēzupa Aleksan-
dra d. un Aleksandra Romāna d.
Jurčenoka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-
dzas apr. Šķaunes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
10157. num. un sastāv no Šuš
kovas sādžas zemes 45.un45.viens., 15,260 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1968,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 299,60 ar proc. Valsts ze-
mes bankai; Zemes bankas pie-
dziņas atsaukšanas gadījumā
tiks pārdotas vienīgi Jēzupa
Jurčenoka tiesības uz Vs dalu
nekustamā mantā valsts pra-
sību piedziņai;

4) solītā jiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 196,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas_ nekustamas mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes - Lu-
dzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 6. augustā.
L. .No 458. 13514r
Tiesu izpildītājs K. Projums.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R 191049/183953, ko
1936. g. 27. marta Rīgas aizg.
nod. izdevusi Johannai-Bertai
Grebe. 13402g

^€itu iestāžu
sīmdināļMuii.

i i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 18. aug., pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu iela 113, 53. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Jēkaba un
Rozas Brinu trauku bufeti, no-
vērtētu par Ls 320,—, viņu da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 13621g

Rīgā, 1936. g. 4. augusta.
Nodokļu piedz. (paraksts).

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 18. aug., pīkst. 12, Rīgā,
Aizsargu iela 40, 7. dz., pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Lem-
chena mēbeles, novērtētas par
Ls 255,—, Lības un Ceichela
Golbdergu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 13619g

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Nodokļu piedz. K. K i 1 e v i c s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. aug., pīkst. 11, Rīgā,
Valdemāra iela 77, 27. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Icika Tessela
mēbeles, novērt, par Ls 606,60,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedziņai. 13620g

Rīgā, 1936. g. 10. augustā.-
Nodokļu piedz. J. Salna.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. aug., pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša iela 112a, 13. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Deboras Ra-
binovičs dažādas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1650,—, viņas
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 10. aug. 13623g
Nod. piedz. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. aug., pīkst. 12, Rīgā,
Marijas iela 22, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Mozus Morgen-
burgera mēbeles, novērtētas par
Ls 2000,—, viņa 1935. g. ienā-
kuma nodokļu parada piedzī-
šanai. 13622g

Rīgā, 1936. g. 8. augusta.
Nodokļu piedz. J. Kušķis.

Kauguru pag. valde
1936. g. 17. augustā, pīkst. 13,
Kauguru pag. nama, izdos jauk-
tā izsolē

centrālās apkures ierīces
ierīkošanu Kauguru 6 kl.

pamatskolā.
Nodrošinājums Ls 400,—.
Tuvāki paskaidrojumi Kau-

guru pag- valdē un pie inž. M.
Stakles Valmieras pilsētas val-
dē, parastā darba laikā.
13546g Pagasta valde.

Vilēnu pag. valde
izdos jauktā izsolē š. g. 20. aug.,
pīkst. 14.30, Vilēnu pag. namā,

pagasta nama jaunbūves
darbus.

Drošības nauda Ls 2000,—.
Tuvākas ziņas Vilēnu pag. valdē
katru dienu, parastā darba laikā
(tālrunis Viļēni 13) un Rīgā,
Dzirnavu ielā 62, 11. dz., pie
architekta Raistera, no pīkst.
10—12. Tuvākā dzelzceļa stacija
Viļēni 1,5 km. 13407z

Vilēnu pag. vec. L, Mazurs.
1* Darbvedis J. Grasbergs.

Lutriņu pagasta Jaunmuižas
6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolas DārziDis-vlrīetis,
sabiedrisks darbinieks, muzikāls,
spējīgs vadīt kori.

Lūgumi ar apliecībām par iz-
glītību, veselību un līdzšinējo
praksi un Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz pagasta valdei līdz
1936. g. 25. augustam. Kandi-
dātus izraudzīs pag. valde 27. au-
gustā, pīkst. 12, pagasta namā.
Vēlama personīga ierašanās. No
pag. nama tuvākā dzelzceļa sta-
cija Lutriņi — 4 km, Saldus
8 km. No Saldus stacijas
autobuss atiet pīkst. 9 un pienāk
pie pag. nama 9.30. 13404z

Lutriņos, 1936. g. 6. augustā.
Pagasta vecākais J. Beiers.

2 Darbvedis A. Valters.
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
darba grāmatiņas: 1) R M 86053/
101257, kas 1932. g. 25. jūnijā
izdota Jānim Jansonam; 2) R
M 84859/91760 — 1932. g.
21. jūnijā Malvīnei Mičulis;
3) Z 81870/1730, ko Bauskas pils.
valde 1935. g. 4. martā izdevusi
Haraldam-Alfrēdam Ezim; un
4)Z 70518/1628, ko Bauskas pils.
v. 1934. g. 27. febr. izdevusi
Sofijai Prochorovs-Muchins, dz.
Trifanovs; un 5) 59277/647, ko
Mērdzenes pag. valde 1934. g.
22. febr. izdevusi Juljanam
Šmatam.

Iespiests Vai

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas ārzemju pasi JVe 4182, kas
1923. g. 6. okt. izdota Liepājā
Kārlim un Herminei Minkevi-
čiem. 13482g

Latvijas universitātes medi-
cīnas fakultātes 1933. gada
23. sept. Alfrēdam Bergam iz-
dotā 433. pagaidu apliecība par
min. fakultātes beigšanu pie-
teikta par pazaudētu un ar šo
tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgas pils. valdes darba
nodalās izdotās darba grāmati-
ņas: 1) R .N» 144789/146246, kas
1932. g. 16. dec izdota Miķelim
Pliskam; 2) R .No 9791/105350,
kas 1932. g. 27. VI izdoota Ma-
rijai Pizāns, dz. Kalva; 3) V
78954, ko Salacgrīvas pils. val-
de 1934. g. 22. I izdevusi Mari-
iai Brunovskis, dzim. Ozoliņš,
un 4) R .Ne 168932/170250, kc
Rīgas soc apg. nod. 1934. gada
10. sept. izdevusi Ruvinam Fin-
ketšteinam. 13393g

sts tipogrāfijā.

Tautas labklāj. ministr, valsts
darbin. ārstniec. nod. izsludina par
nederīgu kara invalida Ignata
Šķeltiņa ārstniecības 9903. grā-
matiņu. 13395z

3. Jelgavas kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās kara aviācijas fonda zie-
dojumu vākšanas 3619. un 3659.
listes. 13330z

Liepājas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šīs tiesas 1935. g. 15. janv. jū-
ras avaiac diviz. admin. kāpt.
leit. Ādolfam Miņukasarn izdoto
74/32/82. aizgādņa apliecību.

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. MT JVo 015272/272, ko viņš
1927. g. 4. nov. izdevis Gutme-
nim Bērim. 13400g

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
Pāvelam Muižiniekam 1934. g.
10. aprīlī izdotās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. KJ .No 013910/
5106 un 2) darba grāmatiņu L
Ab 66738/638. 13413g

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu,
nozaudēto 19. ieroču atļauju, ko
viņš 1935. g. 9. febr. izdevis-
Jānim Meķelsonam. 13401

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām par zudušām pie-
teiktās Latv. pases: 1) ser. BT
N> 002195/53020, ko šī pref.
1934. g. 11. sept. izdevusi Ritai-
Elvirai Žilinskis, dzim. Magers;
2) ser. BT J* 003956/54779, kr>
šī pref. 1935. g. 14. dec. izdevusi
Līnai-Lidijai Cimers; 3) ser.
BZ Ni 007649/14049, ko šī pref..
1. iec. priekšn. 1928. g. 21. apr.
izdevis Edvardam Junevičam;
4) ser. LT .Ne 010575/476, ko
Gramzdes pag. valde 1927. g.
21. dec. izdevusi Martai-Evelinei
Andersons; 5) ser. PTJVS 019371/
968, ko Valkas apr. polic._ l. iec.
priekšn. 1928. g. 30. marta izde-
vis Ņīnai Martinsons, dzim. Le-
vitanskis-Lučickis; 6) ser. MA
J^ 001519/322297, ko Rīgas pref.
1931. g. 16. jūlija izdevusi Emi-
lam-Johanam Mednim. 13329g
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Kļaus Ķempes biedrības
likvidatori

uzaicina visus šīs biedrības
mantu turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas:
personas pieteikt un iesniegt,
prasības 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas _„Vald.
Vēstn." likvidatoriem Rīga, Kar-
lines ielā 7, 18. dz., tālr. 91959.

Šinī laika nepieteiktas tiesības.
un prasījumus atzīs par speķu
zaudējušiem. 13_ 455g

Likvidatori.
Slēgtās Latgales apvienoto važoņu'
arteļa ..Transports" likvidators,
uz Noteikumu par kooperatīvām,
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.p..
pamata, uzaicina sī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī"; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo.
kooperatīvu piedzina jau uz-
sākta. 13456z

Likvidators V. Balodis,
Rīgā, Brīvības ielā 24, 6. dz.

Tirdzniecības akc. sabiedrības
„A. Lippert" valde

paziņo, ka 5°/o dividendi par
1935. darbības gadu izmaksās
no 1936. g. 15. augusta akc. sab.
kantorī, Aizsargu iela 139, no
pīkst. 10—12. 13454s.

Tirdzn. akc. sab. „A. Lippert".

Tukuma krājaizdevu
sabiedrība

paziņo, ka 1936. g. 25. jūnijā
pilnā biedru sapulcē nolemts
pievienot Dzirciema-Rideļu krāj-
aizdevu sabiedrību, pārņemot
tās aktīvu un pasīvu.

Dzirciema - Ridelu krāj-
aizdevu sabiedrība

paziņo, ka 1936. g. 19. aprīļa
pilnā biedru sapulce nolemts
pievienoties Tukuma krājaizde-
vu sabiedrībai, nododot tai vi-
sus savus aktīvus un pasīvus.
Kreditori, kuriem būtu iebildu-
mi pret šo pievienošanos, jāpa-
ziņo tādi 1 mēneša laikā savas,
krājaizdevu sabiedrības valdei.

Turpat 1 mēneša laikā bied-
riem jāiesniedz paziņojums par
izstāšanos no savas sabiedrības,
ja viņi negrib palikt par bied-
riem savienotā sabiedrība.

Tukuma krājaizdevu sab.
valde: J. Jakobsons, K. Ul-

manis.
Dzirciema-Rideļu krājaizd.
sab. valde: J. Klancbergs,

13397g K. Birznieks.

Saskaņā ar iekšlietu ministr,
š. g. 3. jūnija 1123. lēmumu par
Valsts un pašvaldības darbi-

nieku biedrību
kluba likvidēšanu uzaicina 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikties kluba kreditoriem un.
debitoriem pie valdes priekšsē-
dētāja Oto Koškina, dzīv. Kra-
pes pag., Krapes muižā.
13390g Valde.

Valsts cukura monopola pārvalde,
Rīgā, L. Smilšu iela 1/3

š. g. 18. augustā, pīkst. 10,

izdos rakstiskā sacensībā

45.000 gt linu pilu maisu piesi.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Valsts

cukura monopola pārvaldē no pīkst. 9—15. 13613
!«?!? I ???1111—« IIII IIIIH I II IIMU ??!?! ?!!???? ?IIIIBI

Dzelzceļu techniskfi direkcija
š. g. 17. augustā, pīkst. 12, izdos jauktā izsolē

Līevājas-Huimgas līn. 56. km 9. pik. (Rīvas), 66. km 1jik. (Užavas) un
66. km 9. pik. {Mmm) tiltu balstu būves darbus.

Nodrošinājums Ls 685,—. L 2499 13466
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 312. ist.

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
1936. g. 18. augustā, pīkst. 11,
izdos sacensībā.

pārbūues durtus Risas kora slimnīcā:
1) 144. ēkā, kopsummā par Ls 18.977,40

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 950,—.
2) 170. ēkā, kopsummā par Ls 5.066,05

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 260,—.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — finanču daļā. L 2512 13467

SVENSKA ENTREPRENAD A.B.
š. g. 14. augustā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā
dažādu koku materiālu piegādi jaunbūvējamās

Ķeguma spēkstacijas vajadzībām.
Tuvākas zinas un noteikumus izsniedz Rīgā, Eksportielā 5,

10. dz. no pīkst. 9—15. L 2524 13616

Valsts Liepupes lauksalmoleku skolas ferma
savā kantorī, Liepupes muižā, Valmieras apr. (jābrauc ar autobusu

no Saulkrastiem),
1936. g. 17. augustā, pīkst. 10, 13465

pārdos jauktā izsolē
AUGĻU DĀRZA RAŽU.

Tuvākas ziņas fermas kantorī, tālrunis Liepupe 2. L 2496

Jēkabpils pilias jainatramai aptiekai
vajadzīgs 13479

provizors -pārvaldnieks.
Lūgumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu lidz ar doku-

mentiem, iesūtāmi pilsētas valdei līdz š. g. 22. augustam. L25I9

Vecmuižas virsmežniecība
1936. g. 13. augustā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Zvirgzdē
pārdos mutvārdu izsolē

vēja gāztus numurētus kokus:
no 1. iec. mežniecības Zvirgzdes novada pavisam 17. vienības,
vērtībā no Ls 20,— līdz 57,— un 1 vienība— satrunējušus dēļus
3 sterus, vērtībā Ls 3,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likumu
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 1. iec. mežziņa,
13624 Vecmuižas virsmežniecība.

Līvānu virsmežniecība
1936. g. 14. septembrī, pīkst. 12, Līvānos, Stacijas ielā 3, virsmež-
niecības kanclejā, pārdos mutvārdu izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotu celmu malku
3. un 4. iecirkņu mežniecībās, Steķu un Jersikas novados 6 vienības
vērtībā, no LŠ 36,— līdz Ls 606,—.

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem 13534 Līvānu virsmežniecība.

Valsts tipogrāfija
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g. līdz 1934. g.30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,25


	Valdības Vēstnesis no. 179 11.08.1936��$桭瑸쎘㥏��Á
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles 79. rīkojums��������������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi����������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�룍ᰗᰗ䣎ᰗ䠀ᤀ昀ࠆ렃䔇렃䔇
	Zemgales patronātu biedrības 1935./36. g. darbības pārskats.�墶ഗ뢶ഗ錎遞ß欎聚愎簂遞硦萛
	Nekustamas mantas saraksts,
	Grāmatu galds.��=ᜁ�
	Māksla.�猀㙤〰㘱
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


